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LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO EM 19 DE MAIO DE 1946 ~ CNPJ: 71.492.318/0001-85

Rua Antdnio Aparecido Ferraz, 1.111 — Parque Sanla lsabel- SorocabalSP — CEP 18052-280
wwrw.monteirolobatosorocaba.org Fone: {15} 2221-4570

Sorocaba, 07 de Junho de 2021.

PRESTACAO DE CONTAS FEDERAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL BASICA

-

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento

O Llar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob ne
71.492.318/0001-85 vem encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou
esclarecimentos abaixo relacionados, Gue compde a prestacdo de contas de Maio/2021,

indicando de forma detalhada, 2 aplicacdo dos recursos.

Oficio de capa para encaminhan:ento da Prestacdo de Contas;

Relatério de Execucéo Financeira;

Nota explicativa;

Relac@o dos profissionais vinculados ao servigo;

Oficio de solicitagdo de pagamento més subsequente;

Copias das despesas realizadas no periodo;

Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagdo financeira;

-

Certiddes Negativas de Débitos;

L P N s W N e

Relatério Atividades do referido més;

10. Relatdrio de Atendidos do referido més,

José Murilo Marinho Mauad

Recebemos [ SECID residente
os_ 1o I 20 - PMSISECID
ernels Vg | SEGAO DE CONVENIOS E PARCERIAS

FUNCIONARIO, oA awg -



Y34

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO EM 19 DE SAIO DE 1946 — CNPJ: 71.492.318/0084-85

Rua Anténio Aparscido Ferraz, 1,111 — Parque Santa lsabel- Sorocaba/SP — CEP 18052.280
www.monteirolobatosorocaba.crg Fone: {155 3221-4570

Sorocaba, 07 de Junho de 2021.

Oficio: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

Assunto: Solicita¢do de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Junho/2021, no valor de RS 4.973,00
(Quatro mil novecentos e setenta e trés reais), referente a recursos do termo de
colaboracdo/fomento com o Municipio de Sorocaba/Secretaria de Cidadania de

Sorocaba, movimentados exclusivaménte no Banco do Brasil, Agéncia 191-0, Conta

Corrente 73514-0.

Atenciosamente,

XN

José Murﬁo@gﬁn\l{p\Maﬁ;E
" Presidente

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento
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. LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FURDADD EM 18 DE MAI DF 1846 — CNP.J: 71.492.3185001.85

Fua doling Apsrecids Fervez, 1,111 - Pargae Sents lsabel - SermcabaiSF — CEF 15957 280
W o meoisrcbalessroceks. sy Fome: (19 32204370

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE CIDADANIA DE SOROCAZA - SECID
ORGANIZACEQ DA SOCIEDADE CIVIL LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATO DE SORCCARA
CNPI; 71,492,318 0001/85
ENDERECO E CEP: RLIA ANTONIO APARECIDD FERRAZ, 1111 - JD. ITANGUA - SOROCABA/SP
RESPONSAVEL(IS) PELA O5C JOSE MURILO MARINHO MALAD
CPF: 054.045068-71
OBJETO DA PARCFRIA SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCLILOS PARA CRIANCAS DE 6 A 11 ANOS
EXERCICIO 2021 COMPETENCIA: MAID
ORIGEM DOS RECURSOS (1) FEDERAL
o DOCUMENTO | NUMERD [ "oata T VIGENCIA ! VALOR MENSAL-RS
\Termo de Colaboragao/Famento n2 j 2017/21660 i 2foi017 | 01/07/2017 3 30/08/2018 | RS — 2075,00 |
Aditamento n2 01 s [ __ 2017/21880 ! 29/06/2018 01/02/2018 3 30/06/2019 RS 2.075,00
|Aditamenton®02 (. 2017/21660 | 28/06/2018 | 01/07/2019 a 30/06/2020 RS 3.380,00 .
Aditamentont 63 2017/21680 | 28/08/20:20 | _01/07/2030 2 30/08/2021 | RS ~3.380,00 |
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS (RS) /
28/05/2021 RS 19.370,37 28/05/2031 293802 RS 19.370,37
{A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 1.265.39 1
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 1937037 | .
{C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS : RS 107}
(D] OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECLICAD DO AJLISTE (2) RS -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS A + B+ C +D) RS 20 640 83

(F] RECURSOS PROPRIDS DA ENTIDADE PARCEIRA 21164
(&) TOTAL DE RECUURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) | RS 20.852,47 |

(1} Farite do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborade um anexo para cada fonte de recurso.
\2] Receitae com estacionamento, alugudis, entre outras.

O[s} sigratério(s], na qualidade de representantels) da organizacio:

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Vernindicar, na forma abalsc detalhads, as despesas incorridas e pagas na competEncia de:
MAID

bem como as despesss a PAEAr N0 exeiCicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA DU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIFACAQ VALOR APLICADO - RS
/
Recursos humanos (5] MAIO 2021 RS 1627175 |~
Recursos humanos (6] MAID 2001 RS -
Medicamentos MAIO ] 2521 RS - /
Geéneros alimenticing MAID 2021 RS 4.195,72 /
Outros maleriais de consumo MAID 2021 185,00
Outros servicos de terceiros MAID 2021 RS =
Locacdo de imdveis MAIQ 2021 RS . _J
Locacies diversas MaI0 2021 RS 200,00 |
Utitidades plbficas (7) MAID 2021 RS -
Combustivel MAID 2021 -
Bens e materiais parmanentes Maio 2021 RS -
Obras MaAIOD 2021 RS -
Quiras despeszas MAID 2021 | R$ S
TOTAL DAS DESPESAS 20.852 47
(5) Salarios, encargos e beneficios. {B) Autdnamos e pessos juridica. (7) Energia elstiica, 3gua & esgoto, gis, telefong e internet.
Ourtras despesas apenas mediante aulorizagdo prévia,
i DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO = |
(GJ TOTAL DE RECLIRS0S DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 2085247
) DESPESAS PAGAS REFERENTES A MES DE REFERENCIA. g RS 20.852,47
(K} RECURSO PUBLICO NAD APLICADO [E~ (1 - Fll RS - |
(L) VALGR DEVOLVIDO AO GRGAD PUBLICO
'fiv) VALOR ALTEIRIZADO PARA APLICACAD NO EXERCIEI SEGUINTE k=1 E B RS

PMS/SECID
SECAO DE CONVENIOS E PARCERIAS
\3 | O% [0

FUNCIONARIO plugom?




LOCAL ¢ DATA: _

DIRIGENTE:

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N® CRC _

RELATORIO DE E¥ECUCAD FINANCEIRA
REPASSES AD TFRCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO 'V TEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORAGAO,/FOMENTO
~ RELAGAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO | DOCUMENTO FISCAL e RESUMIDAMENTE VAR IRS)
04/05/2021 07/05/2021 Danfe n? 20213 Blocoos Papelaria e Informética Ltda Cutros materiais de Consumo RS = 185,00 ?
11/05/2021 13/05/2021 Danfe n2 174 Leve Ovas Distribuidora Ltda Géneros alimenticios RS = 30200 /
14/05/2021 14/05/2021 Holerite - 05.2021 Erika Ariodne de Almeida Pires Recursos humanos (5) RS s 1.558004 ,
14,/05/2021 14/05/2021 Holerite - 05.2021  |Jaine Silva de Oliveira Marcondes Recursos humanos (5) RS = 571,00 /
14,/05/2021 14/05/2021 Halerite - 05.2021 Jeniffer Graciano de Moraes Recursos humanos (S) RS ° 733,00 /
14/05/2021 14/05/2021 Holerite - 05.2021 Ricardo Aparecido Campos Recursos humanos (5) RS & 15270047 ,
14/05/2021 14/05/2021 Holerite - 05.2021 Rosilene Torregiani Recursos humanos (5) RS ¢ 571,00/ /
14/05/2021 14/05/2021 Holerite - 052021 |Vilma Aparecida de Gals Ribeiro Recursos huimanos () RS ¢ 57100/,
05/05/2021 20/05/2021 Nfse 16230895 Notre Dame Intermédica Saude 5.4 Recursos humanas (5) RS = 53038 /
12/05/2021 26/05/2021 Danfe n® 2228439  |Nova Mega G Atacadista de Alimentos AS Géneros alimenticios RS & 2.20800 //
18/05/2021 26/05/2021 Nfse 955355 Sodexo Pass do Brasil Servigos e Comércio AS Recursos humanos (5) RS * 68325) 7
18/05/2021 26/05/2021 Nfse 958086 Sodexo Pass do Brasil Servicos e Comérclo AS Recursos humanos (5) RS = 13685}
14/05/2021 27/05/2021 bolete 96664 System Farma Administradora de Servicos Ltda Recursos humanos (5) RS o 230.43_/{/ A
12/05/2021 27/05/2021 Danfe n® 385,902 |Comercial de Frios Bertins Ltda Géneros alimenticios RS ¢ 168572)
28/05/2021 28/05/2021 Huolerite - 05.2021 Frika Ariudne de Aimeida Pires Recursos humanos (5) RS = 1.572.00 | "’f
30/05/2021 28/05/2021 Holerite - 05,2021 |Jaine Silva de Olivelra Marcondes Recursos humanos (5] RS 7 741.00;7
30/0: /2021 28/05/2021 Holerite - 05 2021 Jenifier Graciano de Moraes Recursos humanos (5) RS " 94300
30/05/2021 28/05/2021 Holerite - 05.2021  [Ricardo Aparecido Campos Recursos humanos (5) RS % 1.551,00)
30/05/2021 28/05/2021 Halerite - 05.2021 Rosilene Torregiani Recursas humanos (5) RS * 74200l
30/05/2021 28/05/2021 Holerile - 05.2021  |Vilma Aparecida de Gois Ribeiro Recursas humanos (5) RS ®= 694,00 '
30/05/2021 28/05/2021 GRF - 05.2021 Caixa Economica Federal Recursos humanos (5) RS & 857,65" /
30/05/2021 28/05/2021 GRF - 05.2021 Caixa Economica Federal - Recursos humanos (5) RS * 326,70
30/05/2021 28/05/2021 GPS -05.2021 Ministério da Previd®ncia e Assisténcia Social Recursos humanos (5) RS = 809,26 ’;,/'
30/05/2021 28/05/2021 GPS -05.2021 Miristério da Prewidéncia e Assisléncia Social Recursos humanos (5) RS o 42301 /
30/05/2021 28/05/2021 DARF 0561 - 05.2021 |Secretaria da Receita Federal do Brasil Recursas humanos (5) RS » 179,544 /
30/05/2021 28/05/2021 DARF 0561 - 05.2021 |Secretaria da Receita Federal do Brasi| Recursos humanos (5) RS = 16588 "',/'
27/05/2021 28/05/2021 Danfe n? 2 665 Impacto Copias LTDA Locaciies diversas RS ¢ 200,004’
TOTAL| RS 20852,47
Declaramas, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata
aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orglo Concessar,

Sorocaba, 07 deJunho de 2021

{nome, cargo e assinatura)

ROCABA/SP

ATECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME .

CRC 25P038804/0-1 - CNPJ: 15.77%
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. |RECEBEMCS DE BLOCOOS PAPELARIA E INFORMATICA LTDA. - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIGOS

CONSTA S DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO.EMISSAD: 04/05/21 VALOR TOTAL: R§ 1 85.00 Ne B ! e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE: 002
BLOCOOS PAPELARIA E INFORMATICA LTDA. - EPP DANFE H m ”” ," .m | m ," m‘ mmm H m
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
RUA SOUZA PEREIRA, 214 - CENTRO FISCAL ELETRONICA
18010-320 - SOROCABA - SP - FONE: 0- ENTRADA Ei CHAVEDEACESSO ,
(15) 3233-8329 1-8AIDA 35210502480949000161550020000202131002326985
{-]
N s?éﬁﬁﬁ:za Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
1 : Foha 1/ 1 www.nfe.fazenda gov.briportal ou no site da Sefaz
Euam DA OFERACAC PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
VENDA DE MERCADORIA 135210487628489
Bscmcﬁ.o ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNFJ '
669344637115 02.480.949/0001-61
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL ' / CN.P.ICPF. DATA DE EMISSA,
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA 71.492.318/0001-85 04/05/21
ENDERECO COMPLEMENTO CEP DATA DE salpa
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 -VILA ITANGUA 18052-280 04/05/21
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA
SOROCABA 32214970 Sp ISENTO 15:54:00
FATURA / DUPLICATA -
Nurn, 001 | Num. Num. Num, Num, Num. Num, Num.
Vene. * 04/05/21] | Vene. ! Veng. /] |venc. Il (Vene. / Venc. /1] |Vene. 1] | Vene, I
Valor 185,00] | Vaior 0,00 |valor 0,00] |Valor 0,00] |valor 0,000 | valor 0,00] |Vvaor 0,00 | |vator 0,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DG ICMS VALOR DO ICMS|  BASE DE CALC. IoMS ST VALOR DO ICMS ST| VALOR IMP. IMPORTAGAO VALOR DO PIS [ VALOR TOTAL DOS PRODLTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 185,00
VALCR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPI| VALOR DO COFINS VALOR TOTAL DA NOTA]
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185,0
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME | RAZAO SOCIAL ; : FRETE POR CONTA CODIGO ANNT PLACA UF CN.PJICPF
PROPRIO b - 0 - Emit.
ENDERECO MUNICIRIO UF INSCRIGAD ESTADUAL
BAWME _ ESPECIE * MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
20,00 0,000 0,000
'_ RUTOS / SERVICOS =
| cooico RopUTO | DESCRIGAD DO PRODUTO / SERVICO NGMieH |csosn [crop | un | quat. [ VALOR [ VALOR oo | 2o A s
187 ESTILETE LARGO 18MM GATTE 82119380 | 0500 | 5405 | pe 5,0000 1,750 a7 0,00 0.00] 000 2,01
80242 [\ ELASTICO AMARELO 1KG 1200UN MAMUTH 40169990 | 0500 | 5405 | pg 1,0000 19,750 19,2 0,00 000 000 442
; 83605 [-GRAMPEADOR MAPED MASTER 1 13CM P/20-25FLS B4729040 | 0102 | 5102 | pg 1,0000 22,050 22, 0,00 000| 000 spo7
82179 COLA SILICONE LIQUIDO 100ML MAKE+ (EVAASOPOR) 35081000 [ 0102 | 5102 | po 5,0000 4,750 237 0,00 0oo| 000f 548
98176 | CANETA MARCA TEXTO GiS LUMINI 12UN 95052000 | 0500 | 5405 | pg 2,0000 23,650 47,30 0,00 0,00( 0.00] 1087
85032 | LAMINA LARGA P/ESTILETE 10UN JOCAR 82119400 | 0500 | 5405 | ox 2,0000 4750 - g 0,00 000 000 218
2297 | Lapis DE COR F.CASTELL 24 CORES (SAPONTADOR) 96091000 | 0102 | 5102 | pg 2,0000 24,900 40,80 0,00 000| 000 1144
1153 "GANETA MARCA TEXTO CIS LUMINI 68082000 | 0800 | 8405 | pg 2,0000 2,300 4,60 0,00 000| 000 108
DADOS ADICIONA[S
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
JOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL TOTAL APROXIMADO IMPOSTOS RS 42.51 Fonte: [BET Xe8TEqQ

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID

Q03 1/ 660

R$_L1§500

L/

Impressa com INFORWARE INFORMATICA (15) 32335835
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L Uorer s < Banco ao wrasi

- TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Valor

Data transferéncia

"C" - CPFIGNPJ
diferents

191-0
73514-0 LARE M L DE SOROCABA

237 BANCO BRADESCO SA.
2709 RUA QUINZE DE NOVEMBRO, U.SOR0O

321095 ;

0000

02.480.949/0001-61

BLOCOOS PAPELARIA E INFORMATICA LTDA
CREDITO EM CONTA

185,00

07/06/2021

TransagHo registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.
Pendéncia nimero: 973314845,

G3370615194988851
06/05/2021 15:52:34

FEDERAIS / SE
g0z [ 260
R$ 42580 ———

Usuario: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA sQUZA.
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Emiss&o de comprovantes - 30 nivel

425

&

G3371011210039041
10/05/2021 11:48:19

SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/05/2021 - AUTOATENDIMENTO = 11.48_.17
0191000191 SEGUNDZ, VIA 0052

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: LAR E M L DE SOROCABA

RGENLIA: (191-0 CONTA: 73.514-0

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : LAR E M L DE SOROCAER

BANCO: 237 - BaNCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 2709-X - RUA QUINZE DE NOVEMBRO, U.SORQ
CONTA : 32.109-5

FAVCRECIDO: BLOCOOS FAPELARIA E INFORMATICA LTD
CPF/CNPJ: 02.480.949/0001-61
VALOR: RS

DEBITO EM: 07/05/2021

185,00

:DOCUMENTO: 050701

AUTENTICACRO SISEB: 9.082.FE0.D5C.FC7.510

Pago com Recursos
FEDERAIS 7 SECID

LT 7 GO

R$

135.20

Transagdo efetuada com sucesso por: J8627110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,



1 . *
ATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAC.F\O E ASSINATURA DO RECEBED(OR ol LI
SERIE: 601
DISTRISOTD i L
DOCUMENTO AUXILIAR
DISTRIBUIDORA LTDA s,
ELETRONICA CHAVE DE ACESSO
AVENIDA MATHEUS CONEGERO,100 - tl) - g.:g.imA E] 3521 0533 5164 0300 0147 5500 1000 0001 7410 0000 2387
BAIRRO: PARQUE BELA - i Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
YOTORANTIM - SP - CEP: 18:110-570 - N 000174 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
SomeFae() - SERIE 001 —
FOLHA 1 / 1 PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USQ
135210517891467 11/05/2021 16:32:49
ATUREZA DE OPERAGAD i
"ENDAS
ISCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT., CNPY
17167131119 \ 33.516.403/0001-47
'ESTINATARIO/REMETENTE
OME/RAZAO SOCIAL > CNEJ ) CEF DATA DE EMISSA0
AR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA” 71.492,318/0001-85 11/05/2021
NDERECO BATRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENT/SAfDA
NTONIO APARECIDO FERRAZ,1111 JARDIM ITANGUA 18.052-280 11/05/2021
'OMPLEMENTO MUNICIFIO FONE/FAX UF | INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENT/SATDA
SOROCABA (15) 3221-4970 Sp 16:32:56
ATURA/DUPLICATA - i
00174/001 - 302,00 - 11/05/2021
ALCULO DO IMPOSTO
ASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULOQ ICMS ST, VALOR ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 302,00
ALOR DOFRETE ALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESS(RLAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA -4
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302,00
RANSPORTADORNOLMS TRANSPORTADOS
wmuao SOCTAL . FRETE POR CONTA o COD. ANTT | PLACA DO VEfCULO |UF CNFPI/ICPF
: 0 - EMITENTE .
DERECO MUNICTPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
[ANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDG
2 . JCAIXA :
\DOS DOS PRODUTOSASER‘VICOS
NGO I_: .\\‘ DE.SCRIC&O D3 P!ODMSERVI'(‘N NCM SH CEOSN | CFOP JUNID) QTDE| VALOR UNITARID VALOR TOTAL | VRDESC B.CALCICMS VALOR ICMS VALOR [P] —m L
0000106100 | CAIXA GRANEL MEDIO BRANCG 04072100 | o102 | 5102 | P 2 151,00 302,00
Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID
Q03 JAlen =}
ALULO DO ISSQN
RICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
H)S ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCO
RMACOES COMPLEMENTARES VADO A
aprox R$: 12,68 Federal € 21,14 Estadual/PAGAMENTO VIA TRANSFERENCIA BANCARIA @/
13534




o

T£iUDi£us

Las

Banco ao srasn

. TED - Transferéncia Eletrdnica Disponivel

Debitado
Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem Dv)
Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Valor

Dala fransferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente |

Tranéécao registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.

191-0
735140 LARE ML DE SOROCABA

341 ITAU UNIBANCO S A.
4522 SOROCABA/PARQUE CAMPOLIN

394107 '

0000
33.516.403/0001-47

LEVE OVOS DISTRIBUIDORA LTDA
CREDITO EM CONTA

302,00 '

13/05/2021

Pendéncia nimero: 975150312,

AR

G3351210456478011
12/05/2021 11:18:13

Pago com Recursos
FEDERAIS 7 SECID
&L’M
R§_30200

Usuario: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
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Emiss3o de comprovantes - 30 nivel

G3351808542647381
18/05/2021 09:03:16

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASITL
18/05/2021 - AUTORTENDIMENTO - 09.02.06
0131000191 SEGUNDA VIA 0017

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: LAR E M I DE SOROCABA
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.514-0

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : LAR E M L DE SORDCAER

BANCO: 341 - ITAD UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 4522-5 - SOROCAEA/PARQUE CAMPOLIN
CONTA: 39.410-7

FAVORECIDO: LEVE QVOS DISTRIBUIDORA LTDA
CPF/CNBJ: 33.516.403/0001-47

VALOR: RS 302,00
DEBITO EM: 13/05/2021

: DOCUMENTO: 051301

AUTENTICACAQ SISER: 9.B11.9AB.36E.767.E&R

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID

<03/ 9\¢eo
R$ 30200

Transago efeluada com Sucesso por: JB827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.




18/UDI£0L7 Danco ao rasii

- Emissao de comprovantes - 30 nivel

‘Y3

&

(G3351808542647381
18/05/2021 09:03:51

SISBB - SISTEMA DE INFORMACDES BANCO DO BRASIL
i8/e5/2021 - AUTO-ATENDIMENTO - ©9:@3:51
0191668191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRG I.OBATD DE
CNPJ: 71.492.318/6001- -85

FAVORECIDO: ERTKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRE i Pago com Recursos
CPF: 204,957.388-g8 FEDERAIS 1 SECID
AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp :

CONTA: . 72.945-3 20} ,m
DATA DE PAGAMENTO: 14/05/2021 s o

VALOR CREDITADO (R$): 1.558,600 R$ 15560 —

EVENTO: SALARIO ORD EHPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 6.672.D6B, lEB 438.34D

Transacio efeluada com Stcessa por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID
oW/ 9660
RS tSS‘B-ﬂOO

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP ‘
i | CNPJ: 71.492. 318/0001-85 Adto. Salarial referente data:  14/05/2021
1 | Cooto Nevm ao Conmernns Centro de custo: 11 - SIAS FEDERAL
000063 ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRES Admiss3o: 17/03/2016
CBO:2516-05 Funggo: ASSISTENTE SOCIAL CPF:204,957.388-08  PIS: 124.88480 66.7 CTPS: 25403 Série: 175
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 1.557,12
80011 | Amredondamento provento adiant. salarial " 0,88

Depdsito em conta [j""a‘ 1.558,00
Banco: Banco do Brasil S A,

0,00

Agéncla: 0191-0  Conta: 72045-3 SALARIO LiQuipo

= 7|
R$ 1.558,00

Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS
3.892,79 0,00 0,00

Base [RRF
0,00

ra do Colabnrador:

laro ter recebndo ) valor qumdo daste reclbo( §

HUB CO NTABIL SCl Ambiente Contdbil UNICO

LT TR O P bl e bl ot e LT | R P Erdma bl e e A b AP e M, ATA A - -



Yuy

SHUD/ILULY Sanco ao srasi
G3353111330505221
Emissao de comprovantes - 30 nivel S1/06i2021 11:37:50
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/05/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11:37:54
6962606962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492, 318/0691 85

-

SILVA DE OI.IVEIRA MARCON
CPF: 419, 945 568-83 ¢

AGENCIA: 6962-@ - AV,GENERAL CARNEIRO SP
CONTA: ' ; 26.420-2
DATA DE PAGAMENTO: 14/e5/2821
vALon CREDITADD (R$): 571,00

-------- T e

AUTENTICACAO SISBB: @. A55.D76. 3AB 2D4.B5C

oy

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID el
203 I ateeq

15T o o EE——

01019 LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280
CNPJ: 71 -492.318/0001-85

SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data: 14/05/2021

'.__::'COdigo Nome do Colaborador
000091 JAINE SILVA DE OLIVEIRA MARCONDES
CBO:5153-05 Fungao: EDUCADOR SOCIAL

CPF:419.945.568-03  PIS: 130.52854.22.3

Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL

_ Admisséo: 20/01/2020
CTPS: 4199455 Série: 6803

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
+20005 | Adiantamento salarial 570,78
90011 | Arredondamento provento adiant. salarial 0,22
; Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID )
_api3 /awse |/
R$ _S£100
Depdsito em conta _ | Totais 571,00 ’ 0,00,
Banco: Banco do Brasil S. A. —
Agéncia: 6962-0 Conta; 28420-2 SALARIO LiQuiDo R$ 571,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.426,95 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
jq 105 g { Assinatura do Colaborador: g .
HUB CONTABIL ) SCI Ambiente Contabil UNICO




G

STUDILUL Sanco ao orasi L{' L‘
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/e5/2021 - AUTO-ATENDIMENTO = 11:37:51
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0091-85

e e o T PSR e e —— - -——— -
FAVORECIDO: JENIFFER GRACIANO DE MORAES

CPF: 402.200,488-g0

AGENCIA: 6511-9 - CATEDRAL - SOROCABA

sp
CONTA: 69.444-4
DATA DE PAGAMENTO: 14/05/2021
VALOR CREDITADO (R¢): 738,00

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR ;

AUTENTICACAO SISBB:

B.677.816.B75.92D.583

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID

2013 121660
R$ _ I3 00

101019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORQOCABA
RUA ANTONIQ APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROGABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:  14/05/2024

CNPJ: 71.492.318/0001-85
{Codigo Nome do Colaborador
000047 JENIFFER GRACIANO DE MORAES

CBO:4110-10 Fungao: ASSIS, ADMINISTRATIVO

CPF: 40220048860 PIS: 210.73683.96.8

Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL

Admiss&o: 01/09/2014
CTPS: 82042 Série: 00340

cODIGOS

DESCRIGOES s REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
:20005 | Adiantamento salarial 3 737,75 |
90011 | Arredondamento provento adiant. salarial 0,25
Pago com Racursos
FEDERAIS / SECID
2oy laio |/
R$ _3F2500
Depdsilo em conta Totais 738,00 0,00
Banco: Banco do Brasil S.A. -
Agéncia: 0191-0  Conta: 694444 SALARIO LiQuIDO RS 738,00
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
+ 1.844 .38 0,00 - 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recabido o valor liquido deste recibo.

HUB CONTABIL

LCIRY, &2 } Assinatura do.Colaborador: M‘U\' q M

SCI Ambients Contabil UNICO




SHUDILULY Banco ao orasi q q b

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL =
31/@5/2e21 -  ayT: 0-ATENDIMENTO = 11:37:51
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTG ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNFJ‘ 71.492.318/6001-85

il T P - -

FAVORECIDO‘ RICARDO APARECIDO CAMPDS
CPF: 214.308.978-3p

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp /
CONTA: 30.110-8 /
DATA DE PAGAMENTO: : 14/65/2021 /
VALOR CREDITADO (ns}. 1.527,00 7

n--nr

AUTENTICACAO SISBB: B 96F.887.De9.8C9. 939

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID
; 2013 121660

' R IS0 .

01 019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP .
CNPJ 71.492.318/0001-85 Adto. Salarial referente data: 14/05/2021
Q&digo Nome do Colaborador Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL
?00002 RICARDO APARECIDO CAMPOS : Admissio: 02/02/2004
: CBO: 1311-20 Fungdo: COORDENADOR PROJETO CPF: 214.308.978-30 PIS: 126.13523.24.9 CTPS: 0004187 Série: 00220
cdbleos DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial : 1.526,69
90011 | Arredondamento provento adiant. salarial 0,31

FEDERAIS !/ SECID /
201> 1 2660
RE 183300

Depésito em conta umais 1.527,00 0,00 -
. Banco: _Banco do Brasil S.A. =7
3 Agéncia: 0191-0 Conta: 30110-8 SALARIO Liouino R$ 1.527,00
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.816,72 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo, e
_ﬁ/ ﬁé/ﬂ/' Assinatura do Colaborador: @ '
4UB CONTABIL

R — P e




' ' i
JHULUL . Banco ao srasi i L{H !

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/85/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11:37:51
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/6801-85

FAVORECIDO: ROSILENE TORREGIANI .

CPF: 786.465,539-49

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SORGCABA SP
CONTA: 91.765-6
DATA DE PAGAMENTO: 14/05/2621
VALOR CREDITADO (R$) 571,ee

Pago com Recursos
: | FEDERAIS / SECID
= 2003 121660
R$ _532.00
© 01019 I:AR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052280 SOROCABA/SP
_;:NPJ: 71.492.318/0001-85 Adto. Salarial referente data: 14/05/2021
Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL
{ 000092 ROSILENE TORREGIANI : Admissao: 22/03/2021
s CBO: 5153-05 Fungio: EDUCADOR SOCIAL CPF: 786.465.53949  PIS: 123.41084.66.6 CTPS: 07481 Série: 030
éC‘IDIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento safarial _ 570,78
80011 | Arredondamento provento adiant. salarial . 0,22
i

pago com Recursos

FEDERAIS / SECID /
2003 11660

Depésito em conta L Totais| - 571,00 /6,0(
£ : Banco: Banco do Brasil S.A. 7
Agéncia: 0191-0 Conta: £9409-6 SALARIO LiQuipo R$ 571,00
Salério base Bass INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.426,95 0,00 0,00 0,00 0,00

Deciaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

Jq D5/ { Assinatura do Colaborador: 3 } o0 ;[ } ¢ %

HUB CONTABIL . N ; ’ SCIl Amblents Contdbil UNIC

i




NP

SHUDIZUL Y Banco ao srasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/@5/2e21 - AUTO-ATENDIMENTO - 11:37:51
6962006962 #F

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO.

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492, 318}9%1-—85

FAVORECIDO: VILM APARECIDA DE GOIS RIBEIR
CPF: 311.153.438-31

AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL -SOROCABA sp
CONTA; 46.287-7
DATA DE PAGAMENTO: 14/05/2021
VALOR CREDITADO (RS) 571,00

EVENTO: SALARIO ORD EHPREGADOR .

AUT ENTICACAD SISBB: @.DFs. DBS @63, 2E2 207

Transagdo efeluada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Pago com Recursos
FEDERAIS 7 SECID

2013 21660
R§ _s3ioo0 =~

‘01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA ' RECIBO DE PAGAMENTO DE Sf\LARIU
RUA ANTONI® APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP ;
CNPJ 71.492.318/0001-85 Adto. Salarial referente data: 14/05/2021
iCédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL
000084 VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIRO Admissdo: 11/03/2019
: CBO: 5153-05 Funoéb: EDUCADOR SOCIAL CPF: 311.153.438-31 PIS: 166.24498.49.9 CTPS: 69687 Série: 303
cODIGOS DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
'20005 | Adiantamento salarial . 570,78
80011 | Arredandamento provento adiant. salarial ) 0,22

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID
T QO /21060
R§_930Q0

Depdsito em conta Totais| 571,00 0,00 |
Banco: Banco do Brasil S.A. - -
_ _ Agéncia: 65110  Conta: 40287-7 SALARIO LiQuIDO R$ 571,00
. Saldrio base Base INSS Base FGTS _ ValorFGTS Base IRRF
1.426,95 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recebido o valor lfquldo deste recibo,

L 05/ g s s comerson \[ 9o 0 i do oo Dl

HuB CGNTAEHL | d SCI Ambiente Contabil LINICO




G4

G3311809173442041
18/05/2021 09:35:10
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 1910
Conta corrente 73514-0 LAREML DE SOROCABA

Data 14/05/2021 Valor R$ 1.558,00 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.662, lote 131 34, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

P

(Um mil e quinhentos e cinglienta e oito reais)
. Pago com Recursos

* Este aviso de langamento ndo & vélido como comprovante da operacio e . FEDERAIS 1 SECID
demonstra apenas que houve um langamento em conta comrente. o\ / 21@@
Documento emitido por: SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA em 18/05/2021 09:35:10 R$ _Is 0D

Transagdo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SQUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 Q722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 _729 0oss



Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 8962-0
Conta corrents 40708-9 LARE ML DE SOROCABA

Yso

G3311809173442041
18/05/2021 09:40:23

Data 14/05/2021 Valor R$ 3.978,00 D

' Importe referente a Folha de Pagamento, documento 25.966, lote 13134, langado
I a débito em sua conta comrente, na data acima.,

(Trés mil e novecentos e setenta e oito.reals)

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID

201> [ 21660

* Este aviso de lancamento nao & valid

O como comprovante da operagsio e
demonstra apenas que houve um langame

nto em conta cormrente.

Documento emitido por: SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA em 18/05/2021 09:40:23

R$ _393%.00

Transagao efetuad_a COm sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0038



T T,

quamento a terceiros - Consulta langamentos de um lote

45!

G3341210285945861
12/05/2021 10:39:34

| Dados consultados

Agéncia

Conta

Descrigdo lots
Situagso lote
Data para débito
Data para
pagamento

191-0 g
73514-0 LAR ESCOLA MONTEIRO LOEAT
PAG SALARIO ELETRON.

AGENDADO

14/05/2021

14/05/2021

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID

2OV /6@

: Favarecidos

Transagdo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Servigo de Atendimento 2o Consumidor - SAC 0800 729 0722

“SR

G3331211408380101
12/05/2021 11:46:04
Pagamento a terceiros - Consulta langamentos de um lote

i Dados consultados

Agéncia 6962-0 '
Conta 40708-9 LAR ESCOLA MONTEIRO LORAT
| s

Descriggolote  PAG SALARIO ELETRON, _ Pago com Recurso

. Situacgao lote AGENDADO FEDERAIS / SECID
Data para débite  14/05/2021 ng 1 / é?.fﬁﬁ @)
Data para
pagamento 14/05/2021 R$ _ 24 ;m

'?avbfecidos

AN SLVADE CLNERAM C e e aeymmpn e .
JEN[F_FER GRA NO D AGENDADO

‘Transugéo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



e

ADIANTAMENTO DE SALARIO - MAIO/2021

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 0191-0  72557-9 73800
02 Rodrigo Sim3o Concel¢do © 0191-0 66.859-1 858,00
03 Sandra Candido da Silva Souza 01810  65.069-2 1.117,00

Pago com Recursos

04 Matias Maia 0191-0 63.071-3
05 Odete do Lago 0191-0  64.797-7
06 Paulo César de Oliveira 0191-0 62.941-3
07 Rosilene Barbosa 0191-0  69.409-6

08 Alcindo Gomes de Almeida 0995-4 45932-1 496,00
09 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli 0191-0 62.891-3 - 547,00
10 Elionai Cristiano Vieira 0191-0 65.748-4
11 Luciene de Almeida 6511-0  27479-8 496,00
12 Senhorinha Maia Moraes 0181-0 67.036-7 496,00
13 Teresinha Candida Duarte de Souza 0191-0  69.466-5 496,00
14 Angélica Chrispim Pereira da Silva 0995-4  47179-8 571,00
15 Diego Mello de Souza 6511-0  52733.5 . 571,00
16 Edivanha Lopes dos Reis 0181-0  67.106-1 456,00
17 Erika Ariadne de Almeida Pires 0191-0 720453 1.558,00
18 Hana'laura de Lima ; 6962-0  134282-6 952,00
19 Jaine Silva Marcondes 6962-0 26420-2 571,00
20 Jeniffer Graciano de Moraes 0191-0 69.444-4 ~ ~ 738,00

" 21 Leonardo Pereira de Oliveira 0191-0  63.326-7 496,00

+ 22 Ricardo Aparecido Campos - 0181-0  30.110-8 1.527,00

" 23 Rosiléne Torregiani 6511-0 917656 571,00

! 24 Vilma Aparecida de-Gols Ribeiro 6511-0  40.287-7 571,00

' 6.681,00  3.978,00 547,00 155800  3.086,00

Subtotal

" A) Termo.de Colaboracio com o Municipio de Sorocaba - §IAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-9 do Banco do Brasil.

i B) Termo:deColaboracio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada cfc 71875-0 do Banco do Brasil.

i C) Termo de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢/c 73514-0 do Banco do Brasil.

4 D) Terma de Colabora¢o com o Municipio de Soracaba - SIAS - Emenda Parlamentar, conta cadastrads ¢/c 73515-9 do Banco do Brasil.



454951 200

CPF/CNPJ: 44.849.812/0001-38

e - Nome/Razéo Social: NOTRE
& fowename Enderego: AV PAULISTA 00867 - BELA VISTA - CEP: 01311.100
T Municipio: Saie Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e
RPS N° 15326329 Série IMS, emitido em 05/05/2021

Nimero da Nota

16230895

Data e Horg-de Emissan
05/05/2021 20:56:41

Cédigo de Verifi cagdo
DSUW-VEFV

PRESTADOR DE SERVICOS
DAME INTERMEDICA SAUDE S.A.

UF: sp

Inscrigéo Municipal: 3.208.444-7

Nome/Razéo Social: LAR ESCOLA MONTEIRO
CPF/CNPJ: T1 .492 318/0001.85

TOMADOR DE SERVICOS
LOBATO DE SOROCABA
Inscrigéo Municipal: ——

E-mail: rodrige. simao@monteirolobatoserocaba. org

CPF/CNPJ: -

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
Nome/Raz&o Social: ——

Em atendiment

RS 2.4786,4
Cod.Cliente :
NRO RETEN. DE

venda de servicos ao consumidor:
PLANOS DE SAUDE A SEUS FUNC., DEP

DISCRIMINACAC DOS SERVICOS
© a Lei 12.741/2012

COFINS 4%, PIS 0,65% e 1S3 23,

- BE AGREG. REF. MO MES DE MAIO/2021
8

821162980000 Vencimento. -

20/05/2021
PIS/COFINS/CSLL/IRRF,

f

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID
2013 /1660
RS _S30.33

>

n® 17.128/2020

RS (i3 .0%

+ Seguem os percentuais dos tributos incidentes sobre a

CFE ART. 714 DO DECRETO 9580 DE 22-11-2018

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 2.476,48

INSS (R$)

IRRF (RS) C3LL(RS) ] COFINS (RS) PIS/PASEP (R$)
Cadigo do Servigo
05274 - Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para prestagdo de assisténcia médica,
Valor Total das Deducées (R8) Base de Célculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 2,476,428 2,00% 49,52 0,00

Municipio da Prestacdo do Senvico

Numero Inscricso da Obra '

“Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

{1) Esta NFS-
10/06/2021:

OUTRAS INFORMACGES

e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) O cédigo de senvigo referente a esta NFS-g nao gera crédito;
(3) Esta NFS-e substitui 0 RES Ne 1532632? Sé

rie IMS, emitido em 05/05/2021; (4) Data de vencimenta do 1SS desta NFS-e:

&



G, a5 | 455

&
3 NotreDame -
Intermédica

@ DescricAo pos probuTos / SERVICOS: Q Pue On-Line
Produto
MENSALIDADE

' Quant.
2

| 2476.48

Recibo Sacadb

_ 237-2 123792.37403 30001.344412 76000.372409 9 86260000247648
NOtreQame Dmﬁu!-u-mm Cateia Espécie do Doc, Agencia/Cod B i Valor do Do ol |
% _|n-term ed ica 05/05/2021 03 DM 2374/3724-9 2,476.48
] ‘ T e 031000134441 76-4 “Re Mlorsoas 20/05/2021
ﬁmkscom MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Eoa utarto st v it a5 do chaque pslo banco sacado ’ Ammtongh Necki 7
W eracesco |237.2 , 23792.37403 30001.344412 76000.372409 9 86260000247648
Lecal de Pagermanto
;LPAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESGCO EXPRESSO
| Berercidio ! "
E‘JO'EREDAME INTERMEDICA SAUDE S.A. - 44.649.812/0001-38 4 2374/3724-9
| Pota 52 Decureme W 9o Demmanto Espdcia Dce, Acaite Dals d2 Processerario Nesss Nomero | 1 .
05/05/2021 ‘ 16230895 DM } N 05/05/2021 03/00013444176-4
Use gs Banco ! Carula . Espdcls Moadas Quanlidads Moeda Vislor Moad
03 RS ‘
InsTles {-) Descorso f Abalignia
Apos

POPTE 8 Fomento Lar Escolal__
Monteiro Lobato de Sorocaba |

¢ Pago com Recursos
FEDERAIS / Secip

2013 7 P, n°® 17.129/2020 (o) Mora 1
R$ _S303 - RS _e43 6%
e ——— . L S i+] Outos Acdsamoa

Baneficiisio =
NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S.A. - 44.649.812/0001-38

Sacedo LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA . ’

Eweeis R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111- PRQSTA ISABEL SORQCABA/SP CEP:18052280
CHPITE  71.492,318/0001-85 .

TN ==

i



Y56

G3382107170204271

: ‘ , 21/05/2021 07:27:26
Emissdo de comprovantes - 30 nivel

21/05/2021 - BANCO DO BRASIL - (7:27:23
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

~ CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
- AGENCIA: 0191-0 CONTA: 1.226-2

BANCO BRADESCO S.A. Pago' com Recursos
. FEDERAIS | SECID

23792374033000134441276000372409986260000247648 e
BENEFICIARIO: Q0 _3N6eO

INTERMEDICA :
NOME FANTASTA: ; R$ 5 ) »¢

INTERMEDICA

CNPJ: 44.649.812/0001-38
BENEFICIARIO FINAL:

INTERMEDICA

| CNPJ: 44.649.812/0001-38

PAGADOR:

{LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC
CNPJ: 71.492.318/0001-85

NR. DOCUMENTO 52.001 s
DATA DE VENCIMENTO 20/05/2021 n ar Escola
DATA DO PAGRAMENTO 20/05/2021 Termu de Foma to L
VALOR DO DOCUMENTO 2.476,48 Monteiro Lobato de Sorocaba
VALOR COEBRADO - 2.476,48 4

: n® 17.129/2020
NR.AUTENTICACAD 0.2EB.CAD.705.FB4.C58

- R$_643,6%
Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, - informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de
produtos e servicos.

‘Oufvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimente a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088 4

Informacces, reclamacces,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

(s

Transag&o efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,



Nome Assoclado

Plano

Notre Dame Sistema de Planos de Saide Emissso:  10/05/2021
lnterm éd ica PPV - RELACAO POR FUNCIONARIO / VALOR POR PLANO Pagina: 1
——

Contrato 92116298 Nota Fiscal 6230895 Filial 41-SAOPAULO

Subcontrato Faturamento 0000  LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Competéncia 05/2021 Periodo massa  20/05/2021 A 19/06/2021

Subcontrato 0000 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Inscrigio Nome Assaciado ? Parent Plano Inclusdio  Exclusio Idade Nasct Valor |
00000012000  ERIKA ARIADNE DE ALMEIDA PIRES Tular - 3140-SMART 300 CE ENF 2000226020 042 0%108/1978 29714
00000012-101  JOAO GUSTAVO MORANDIM Depsndante 3140-SMART 300 CE ENF 20/02/2021 015  08/08/2005 156,84
00000007-000  HANA LAURA DE LIMA Titwlar 3140-SMART 300 CE ENF 200472018 032 20021089 261,41
D0000002-000  JENIFFER GRACIANO DE MORAES Titular 3140-SMART 300 CE ENF 15102016 023 14M0/1991 261.41
GODDDPDZ—H” ARTHUR GRACIANG DE MORAES HERDY GOMES Dependente 3140-SMART 300 CE ENF 15M0/2018 004 05082016 156,84
00000008-000 LUCIENE DE ALMEIDJA Titular 3140-SMART 300 CE ENF 20/04/2018 047 31051973 386,27
00000004000 RICARDO APARECIDO DE CAMPOS Titular 23140-SMART 300 CE ENF 181072016 b4z 07MINeTE 297,14
00000004-101  VALENTIM CARVALHO CAMPOS Dependente 3140-SMART 300 CE ENF 20002/2020 002 04007/2018 155,84
00000005-000 RODRIGO SIMAQ CONCEICAQ Titular 3140-SMART 300 CE ENF 151072016 035  04/02/1888 270,13
00000005-101 MII}R.ILO DE ARRUDA SIMAQ CONCEICAD Dependenta 3140-SMART 300 CE ENF 151052018 007 19/07/2013 158,84

¥ SubTotal - por Cliente 2.400,86
SubTotal - por Cliente Faturamento § 2.400,86

Unitario Valor

__SubTotal - Taxas Retroativas

El

Pago com Recurgos
FEDERAIS | SECID
20\ [ a\GkOo

R$

22038

Total da Fatura §2.400,86

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sqrocaba
n® 17.129/2020

R$ Qﬁ@@z




U5 _‘})

20, NotreDame -

P = s Sistema de Planos de Sadde Emissdo: 10/05/2021
R I_n_terméql_c_a __ T —— pagina: 1

Contrato 92116298 NotaFiscal 16230895 Vencimento  20/05/2021 Filial 41-SAOPAULO

Unidade de Faturamento 0000 - LAR ESCOLAMONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Periodo da Massa 20/05/2021 A 19/06/2021 Competéncia 05/2021

Unidade de Negécio 921162980000 . LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Divisfio

Modalidade PRE-PAGAMENTO

Produto 1846 .' PREMIUM F-PME COMBO

Descritivo Més  Ajuste()  Ajuste (+) Valor Unitério Valor Total

COMBINACOES-GLOBAL - TITULAR - (0-999) 6 0 0 0,00 0,00

COMBINACOES-GLOBAL - DEPENDENTE - (0-999) 4 (1] 0 0,00 0,00

Total do Produto 10 0 0 0,00

Modalidade . PRE-PAGAMENTO

Produto 3140 -  SMART 300 CE ENF

Descritive Més  Ajuste(:)  Ajuste (+) Vaior Unitirio Valor Total

Cobr Retr Conf ANS 05/12 3 0 1] 426 12,78

Cobr Retr Conf ANS 05/12 1 0 0 10,49 10,49

Cobr Retr Canf ANS 05/12 1 0 0 3,74 3,74
“Cabr Retr Conf ANS 05/12 1 0 Q 6,79 6,79

Cobe Rets Conf ANS 05/12" 1 0 0 7,10 7,10
" Cobr Retr Conf ANS 05/12 2 0 0 2,07 16,14
- Cobe Ratr Conf ANS 05/12 1 0 0 8,66 8,66
‘Cobr Retr Coaf ANS 05/12 Yy 0 0 9,92 9,92
'COMBINACOES-GLOBAL - TITULAR - (20-33) 2 0 0 261,41 52282
- COMBINACOES-GLOBAL - TITULAR. - (34-38) 1 0 0 270,13 270,13
COMBINACQES-GLOBAL - TITULAR - (39-43) 2 i] o 297,14 59428
 COMBINACOES-GLOBAL - TITULAR - (44-48) 1 0 ] 386,27 386,27
{ COMBINACOES GLOBAL - DEPENDENTE - (0-18) i 0 0 156,84 627,36
iTotal do Produto 21 0 0 ST
:E_Toul da Unidade de Negécio 31 0 0 2.476,48
Total da Fatura 31 0 0 2.476,48

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID
03[ 260

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
n® 17.12912020

R$_S302%

RS _ 64348




— 459

&
CONVENIO MEDICO - MAIO/2021
01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira ’

02 Rodrigo Sim&o Conceigio 441,70

03 Sandra Cindido da Silva Souza
06 Matias Maia

07 Odete do Lago o ’
08 Paulo César de Oliveira
09 Rosilene Barbosa

A\

08 Alcindo Gomes de Almeida pago com Recursos
09 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli .
10 Elionai Cristiano Vieira FEDERAIS / SEC!D
11 Luciene de Almeida —20\} [ d\6Gw 396,74
12 Senhorinha Maia Moraes - 1 R$ 9 m&’
13 Teresinha Candida Duarte de Souza ——
14 Angélica Chrispim Pereira da Silva
15 Dieggo Mello d: Souza Termo de Fomento Lar Escola
16 Edivanha Lopes dos Reis Monteiro Lobato de Sorocaba
17 Ellen Engler Rodrigues n® 17.1298/2020
: 18 Erika Ariadne de Almeida Pires 464,45
+ 19 Hana Laura de Lima R$ 64;(‘8 271,88
_ 20 Jaine Silva Marcondes
: 21 leniffer Graciano de Moraes 432,99
" 22 Leonardo Pereira de Oliveira :
- 23 Ritardo Aparecido Campos 468,72
. 24 Rosilene Torregiani
: 25 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro
; 441,70 901,71 . 464,45 668,62

A) Terf:no de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-9 Banco do Brasil.

B) Termo de Colaboracio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/c 71875-0 Banco do Brasil.

C) Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢/c 73514-0 Banco do Brasil.

D) Termo de Colabora¢do com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Emenda Parlamentar, conta cadastrada ¢/c 73515-9 do Banco do Brasil.

s
’
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CEBIEMOS). DE NOVA MEGA G ATACADISTA DE ALTMENTOS S.A, A(S) MERCADGORIA(S) CONS

")) TANTES DA NF-¢ INDICADA AO LADO: Dots da Fminaio; 12073001
YalorToul: 220300 __ Destouirio: LAR ESCOLA MONTETRO LOBATCRIIS ANTONIO APARECIDOFER LI11  ITAGLIA SOROCARA sp 5
PATADORECERIMENTO | IDENTIFICAGAG E ASSTNATORA DO RECES TS N e
' SERIE 1 ]
NOVA MEGA G ATACADISTA DE _1 DANFE (
ALIMENTOS SA Documento Auxiliar da
Nota Fiscal El i
Estrada Ribeirfo das Lages, 50 IR TR
Lages 0-ENTRADA [:] -
= % CHAVE DE ACESSO
vamesecfgzigopf;l;m i 3 S;;;g 439 3521 0519 0434 4000 0235 5500 1002 2284 3914 3289 5826
: Tel: ?il) 5853 . 4000 W Consulta de anteaticidade no portal nacional da NF—c
ALIMENTOS ' ? stwe 1 Www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
; JFoiea 1/ 1
NATUREZA DA OPERA CAQ ]
VENDA

INGCRICAD ESTADHAL

720035126118

INSCRICAQ ESTADUAL SUBST, TRIBUTARIAY CRET
19.043.440/0002-35

-

]‘morc-cur.o DE AUTORIZACAD DEUSD
135210520351205 12/05/2021 08:35:32-03:00

DESTTNATARIOREMETENTE
NOME [ 0 SOCTAL : CNEICPF ] ( DATA DEEMTAD )
LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA.- / 71.492.318/0001-85 il 12/05/2021
ENDERECD N ATRROMISTRITD DATA DF ENTRADASAITA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 / ITAGUA 12/05/2021
MLUNICIPIO % CEP FUNEFAX ur INSCRICAO ESTADUAL HORA DE 5404
§0ROCABA 18052-280 1532214970 SP 08:34:57
FATURA / DUPLICATA
NIMERO VENUMENTO VALOR NUMERO VENCIMENT() VALOR NUTMERG VENCTMENTO VALOR
001 29/05/2021 2.208,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASEDE E'-'\Li.’“'_?l.'f_\ TOICMS VALOR D0 1005 BASE CALCULO [CMS. SUBSTITUIGAD VALOR DO TOMS SUE: STITUI AQ VALOR TOTAL DOS FROGUTOS Z
935,88 : 168,46 0,00 0,00 2.208,00
VALOR DD FRETE VALOR DO SEGLRO DESCONTD OUTRAS DESPESAS ACES. SORIAT VALOR TOTAL DO 71 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.20800 _~
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSEORTADOS
NOME/ BAZAD SOCTAL FEETE FOR CONTA CUDNGO ANTT | FLACA DO VEICTILG UF CNPI/CPF ]
HUGO HENRIQUE OLIVEIRA . 0 - Remetente EZH2454 SP 395.199.918-75
FHDEFjL'O - MUNICIFIO ur TNACRIG AD ETADL‘..QI_.
. SAOPAULO SP ISENTO
QUANTIDADE LIPECIE MARCA NUMERD FESOBRUTO FESO LIQULDNG
3% ;] I ' 314,100 161,400 )
DADOS DO PRODUTQ / SERVICOS ep . T
COD.FROD. | DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVICOS WOMSH | CST |CFOH UNID | QUANTIDADE | v, UNTTARID | v, TOTAL BCICMS | vicMs VI et
473 .| ACHOCOLATADO PO ITALAC LOIKG ey 18085000) 024 |s102| PCI 40,0000 8,5900 209,10 539,43 57,10 18,00] 000
398 | ARROZ BENEFICIADO T1 CAMIL SKG & 10063021 | 020 [5102| PC) 30,0000 25,5900 779,70 303,23 54,58 i800| 0,00
994 | FEDAO CARIOCA CAMIL IKG ), > 07133399 020 |5102| PCI 30,0000 79900 239,70 93,22 16,78 18,00f 0,00
633 i | MARGARINA C/S DORIANA SO0GR, oF - 15171000 060 |3405] PO 20,0060 4,6000 140,70 0,00 0,00 000l 0,00
80} | OLEO SO14 LEVE 900ML & 15079011| 680 |5405| PTI 30,0000 7,9600 238 8D 0,00 0,00 0,00) 0,00
' Pago com Recursos
: FEDERAIS / SECID
RS __230%,00
L ; J
CALCULO D T5s0N .
TNSTRICAD MUNIGTFAL I VALOR TOTAL DOS SERVICOS : I BASE DECALCULG DO Tssgn j:a—mn DOTSSN ]
DADOS ADICIONATS —
INFORMACOES COMPLEMENTARES -3 5 . RESERVADO AD FISCO )
HORARTO DA ENTREGA 13-00 - 17:00, ENDERECO: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, N 1111 -, Bairro: ITAGUA
- Cliente: MONTETRD LOBATO (GC) - NroCarga: 268736 - NroPedido: 1838748 - (VOLUME:! 18+10+142+1+2+3 )
~ o~
3 2 oo lar
&Qj N horo%
i: - = ‘_.
( %waﬁd { b 'fw&.joc e i
E\
. ﬂa wa oy,
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nco Rai S,A. "
. 341-7 Comprovants de Entrega
Benaﬂdiﬂq.{ Agéncla /Cédigo Beneficidrio Observagses:
NOVA MEGA G ATACADISTA DE ALIMENTOS S A - 7458/12737-5
ESTRADA RIBEIRAO DAS LAGES 50 - LAGES
VARGEM GRANDE PAULISTA - SP - 06730 - 000
Pagador Nosso Namero
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA - 6923 109/00756438-5
RUA ANT ONIO APARECIDO FERRAZ 11 11 Data de Vencimenta
18052280 ITAGUA SOROCABA SP 29/05/2021 _
Dta Documento Espécw’ Num. do Documento Valor Data Assinatura do Entregador
12/05/2021 DM 2228439 Parcela 1 2.208,00 )
T Assinatura do Pagador
Recebi(emos).o Bloqueta/Titulo
com as caracteristicas acima.

Apés ventimento Cobrar Juros
S vencimento Cobrar Mora/p
Por ndo pagamento no dia do
mercadoria e a
**% A MEGA G
Esta expressament
reconhecido o Pagto na rede ban

a0 dia de 6,62
1a de 44,16

Pago com Recursos 67071513
- FEDERAIS 7 SECID
B Banco Itau s.A. 341 -7[ RS O | Recibodo Pagador
Local de Pagaments ATE O VENCIMENTO, ENCIALMENTE NO ITAU ‘ Vencimenta
APGS O VENCIMENTO, SOMENTE NO [TAU 29/05/2021 2%
Beneficidro i AgéncialCodigo Beneficiario
NOVA MEGA G ATACADISTA DE ALIMENTOS S A - CNPJ: 19.043.440/0002-35 7458/12737-5"
ESTRADA RIBEIRAO DAS LAGES , 50 - LAGES Nozso Nimero
VARGEM GRANDE PAULISTA - SP - 06730 - 000 109/00756438-5
Dmaanmngp Num. do Documento Espécie Doc. [ Acaite Data do Processaments (=) Valer do Documento
05/12/2021°12.00.00 AM 2228439/1 DM N 12/05/2021 2.208,00
UsodoBanco Carteira [Espécie Quantidade () Desconto/Abstimenta
; . © 109 RS
Instrisbes (Todas &3 InformagBes deste bl ueto s8o de exciush ponsabliidade do beneficidro.) () Outras DadugBes
Apds vencimento Cobrar Jures ‘ao dia de 6,62
Apds vencimento Cobrar Mora/Dia de 44,16 (+} Mora/Multa
FOr nio pagamento ne dia do Vencimento Serd suspenso o fornecimento de _
mercadorig.e apds 10 dias corridos serd enviado para Cartérie e SPC. (+) Outros Acréscimoa
*** B MEGA G WAO RECONHECE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE=x
Esta exprés<amente proibido o pagto do boleto a terceiros. Somente sera (=) Valor Cobrado

reécnhecigo o Pagto na rede banciria e Credenciada.

. &+ LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCARA
“:& RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111
18052280 ITAGUA OROCABA

sP

CNPJ: 71.492,318/0001-85

: e s
3.'smnu1a_rm-um Mega G Atacadista do Allmsnios S A CNPJ: 19.043.440.0001-54

Autenticaggo Mecénica

43.857453 81273.750000 3 86350000220800

Banco ttaa 5.4, 341-7 34191.00008 756

Local da Pagsmento ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU Vencimento

2 APGS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU 29/05/2021
Beneficidrio 57 Agbncla/Cédigo Beneficidrio
NOVA MEGA .G ATACADISTA DE ALIMENTOS S A - CNPJ: 19.043.440/0002-35 7458/12737-6
Data do Documenio * | Num. do Documsnto Espécie Doc. Acaite Data do Processamento Nosso Ndmero

12/05/2021 22284391 DM N 12/05/2021 109/00756438-5

UsodoBanco - Cartoira |Espécia Quentidade Vakor (=} Valor do Documents

: | 109 R$ 2.208,00 —
Aousbes (Tods as Informagtes dests bioqueto s8o de exciuaive lidade do baneficiari.) (-) Desconto/Abetimento -
Apds venq‘!m';ntu Cobrar Juros ao dia de 3,52 kot
"ApGs vencimento Cobrar Mora/pia de 44,16 (-) Outras DeduigSes
Por nio gg‘g_amento no dia do Vencimento serd suspenso o fornecimento de
mercadoria:e apés 10 dias corridos serd enviado para Cartéric e Spc, (+) Mora/Multa
*h¥ A MEGA G RECONHECE DEPGSITO EM CONTA CORRENTE**%
Esta expressamente proibido o pggto do boleto a terceiros. Somente serd 4 Outios Aaréacimos
reoonhec-il_c_llp © pagto na rede bancaria e credenciada. Vil e
Fagador LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCGAEA CNPJ: 71.462.318/0001-85

<. RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111
. 18052280 [TAGUA SOROCABA SP

Mmm-mu G Atacadisia de Alimentos 8 A GNP.: 18.043.440.0001-54

1R

Autenticaclo Mecinica

Ficha de Compensagio

LAk
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Emiss3o de comprovantes - 30 nivel

Ub

&

G3352707380414491
27/05/2021 07:58:55

'27/05/2021 - BANCO DO BRASIL -  07:58:52

696206962 PODl
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR E M L DE SOROCARA
RAGENCIA: 6962-0 CONTA: 40.708-9

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090087564385?453812?3?50000386350000220800
BENEFICIARIO:

NOVA MEGA G A ALIMENTOS S 2

NOME FANTASIA:

NOVA MEGA G A ALIMENTOS S A

CNPJ: 19.043.440/0001-54

BENEFICIARIO FINATL:

NOVA MEGAR G A ALIMENTOS S A

CNPJ: 19.043,440/0001-54

PAGADOR:

s LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

CNPJ: 71.492.318/0001-85

NR. DOCUMENTO 52.601
DATA DE VENCIMENTO 29/05/2021
DATA DO PAGAMENTO 26/05/2021
VALOR DO DOCUMENTO 2.208,00
VALOR COBRADO ) 2.208, 00
NR.AUTENTICACRO 3.4DB.866.R4B,3DA.B7C

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas

0800.729 0001 Demais localidades. g
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 728 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de
produtos e servicos. '

oubridoria . ;
0800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 725 poss

Informacoes, reclamacces, cancelamento de cartao,
outros produtos e services de Ouvidoria.

R$ _ 20800

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID
200 181669

Transagdo efetuada com sucesso por; J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



Rk iy PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
RL’E Rl SECRETARIA DE FINANGAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE e Sl s Rutints NOTA FISCAL ELETRONICA DE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrénica de Servigos 2710512021 22:42 SERVICOS E FATURA
por.lleré Ser confimmada na pégina da Prefeitura de Bargeri S 955355' - .
na Intemet, no Endereca:
<h!1pffww.bameri.sp.gov.bﬂnre> 1 72K-0352.025653904799'R --—NM_RP! s‘_',‘. m’ Data RPE
ke : : 0000030280 3z 2782021
Frslsatenit  SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCGIO S.A,
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 3
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
CEP 08455-000 - BARUER| - SP
CNPJICPF 69.034.668/0001-56 : Inscrigio Municipal 4.50869-9
Telefone ; e-mail
’Eﬂ Tomador de Sarvices CPFACNPY —|
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC _ 71.492.318/0001-85
Endersgs Complaments
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 ;
CEP Bairp Cidsda UF
18052280 | PARQUE SANTA ISABEL SOROCABA SP
Eman
SANDR&,G&ND?DO@MON;I‘EROLOBAT0.0RG
Qs Desciglo do Senvigs. Cédigs Serdgo Aliqucta Wador Unitdrie Malor Tolal
1 A.DMINISTWO DE CONTRA:TOS 171208215 200 0,00 0,00
;

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS E INFORMAGOES RELEVANTES
5 ALIMENTAGAQ EMV 683.25 :
TX ENTREGA 0.00 \ TX EMISSAO CARTAO 0.00\ TX DISPON CREDITO 0.00 \ GESTAO COBRANCA 0.00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.00,

SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO
Entr/Crad 28/05/2021

Nro Pedido.: 25242521/21

. Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID
22013 /D660
R$
:‘IORES DE REPASSE A TERCEIROS Obesrvagles
RS 683,25 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRRF Piarascr COFING ] CSLL

0,00 | 0,00 0,00 0,00

Fatura N° Vislor da Fatura RS Forma Pagamena
030259 R§ 623,25 e
erwgrlrm

seiscantos e oitenla a rés reais @ vinie e Cince cantavas

Cdifige Atecbicidads

A aulenticidads desta Nota Fiscal Elstrdnica de Servigos poderd ser confemada
na pagina da Prefeitura de Baruer na Intemet, no Enderego: 1 72K. 0352.0253.390 4799-R
hitp-Avww. baruari sp. gov.brinfe
RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS 0S SERVIGOS CONSTANTES DESTA - | Namero da Nota Série da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS 955385




Emisséo de comprovantes - 30 nivel

e ioh

G3352707380414491
27/05/2021 07:59:23

27/05/2021 - BANCO DO BRASIL - 07:538:20
696206962 0001

COMEROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR E M L DE SOROCABA
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 40.708-9

BANK OF AMERICA MERRILL LYNCH

7559000331924508700241218285§848386540000068325
BENEFICIARIO:

SODEXO PASS Do BRASIL

NOME FANTASIA:

SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E Co

CNPJ: 69.034.668/0001-55

BENEFICIARIO FINAL:

SODEXO PASS DO BRASIL

CNPJ: 69.034.668/0001-56

PRAGADOR:

‘LAR ESCOLA MONTETRO LOBATO DE SORAC

CNPJ: 71.492.318/0001-85

NR. DOCUMENTO 52.602

DATA DE VENCIMENTO 17/06/2021
DATA DO PAGAMENTO 26/05/2021
VALOR DO DOCUMENTO 683,25
VALOR COBRADO + 683,25

NR.ABTENTICACAQ 6.8R4.E6B.E1D.06F.0EE

Central de Atendimento Bm

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
consultas,.;nformacoes & servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacces, reclamacces, cancelamento de
pProdutos e servicos,

Ou&idoria

0800729 5678

Reclamacoes nao golucionadzas nos canais
habituais &gencia, SAC e demais canais de
atendimento.

; Atendimento a Deficientes Auditivos cu de Fala

0800 729 00g8

Informacces, reclamacoes, cancelamento de cartao,
cutros produtos e servicos de Ouvidoria,

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID
OIS 1 1660

RS _6§325

Transagdo efetuada com Sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,



i

BANK OF AMERICA [755-2 RECIBO DO SACADO/PAGADOR
Nome do Beneficidrio gﬁq‘ﬁd@o do Nome do Data do Documento Vencimento

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. i

SA 1306 / 339245087 18/05/2021 17/06/2021
Nome Pagador Nosso Nomero N.” do Documento Valor do documento
SORBEGOKA MONTEIRO LOBATO DE 21218285 21/25242521 683,25
Referéncia

Aquisicio efstuada através da Web Sodexo Pass.
Estabelecimento:SODEXQ PASS DO BRASIL SERV. E COM. 8.A CNPJ:69.034.668/0001-56 AL ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,
ALPHAVILLE, BARUER| SP, CEP 08455-000 / Pedido Referéncia: 21/25242521

£ Autenticagao Mecdnica

1

——-—q.—-—--.....—--—-.-.._-_—_-.-_-._——--._-.————.-....—-_—-..--.-._—-.———-—_--u_———_-.—_ -

BANK OF AMERICA 1755-2] 75590.00331 92450.870024 12182.859848 3 86540000068325

Local de Pagamento ) [\a‘encimanm
PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENGIMENTO 17/06/2021
Nome do Beneficiario Agéncia/Cédigo do Nome do
. Beneficiério
SODEXO PASS DO BRASIL SERV.E COM. S.A 1306 / 330245087
Data do Documento N.* do Documento Espécia Doc. Aceite  |Data de Processamento Nessa Nimero ’
18/05/2021 : 21/25242521 DM N 18/05/2021 2121828-5
Uso da Banco Carteira Espécia | Quantidade Valor (=) Valor da documento
98 R$ ' 683,25
Instrugdes (Todas as informagles desle bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do Nome do Beneficirio) (-} Descontos/Abatimento

§r. Caixa : N3o receber apds 30 dias da dala de processamento,

Ndgo receber valor inferior ag valor facial deste boleto sem autorizagEo do cedente,
Sr. Cliente: O pedido Somente sera processado apds a confirmag&o do pagamento. A utilizagio

ursos

. +) Mora/M 2
sem a devida autorizagdo do cedents, nao garante a quitacio do débito. Apés 30 dias da data de FEDERAIS / SECID

processamento o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar novo pedido e novo baleto. 7 2 - E 2

O pedido serd libsrado somente apas a identificag3o do pggamanto {independente do vencimento
aprésentado no bolsto), ¢ a di:fponibilizagio do GCrédito e Entrega dos Cartaes (ou vouchers VT se M—_'
éxistentes) seguirdo o prazo i ormado para cada produto do pedido no PadeFacil, =) Val

Nome Pagador AR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA ,
{ R_ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CEP:18052-280 SOROCABA - SP
B CNPJ:71.492.318/0001-85

SacﬁdoﬁAvaﬁste SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:89.034.668/0001-56 Cédigo de Baixa:

AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 08455-000

VN——m

e il b T SR p——
--q--—---..-—..—-—--..._—.__-‘--__—..-—-—--..-—qu——-.---_-—.---.—-....._—-.._—- _____ -




, H66

»
1325223 -LAR ESGOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA N° P4gina: 171
) : B/052021 11:34
S ot e sl 71.492.318/0001-85 Data do Pedido 1
Relatorio de Detalhes do Pedido N° do Pedido: i
Matricula Beneficidrio CPF Local de Enfrega/Depto
89 JAINE SILVA MARCONDES _ 419,945 563-03 01/RH
Data; s Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VL.Unit VL. Total
Servigo Jperadora  __ Linha Transporte Total
Visto; FARTAO ALIMENTACAQ _ 0 0 0 136,65 " 138,65
Matricula _ Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
121 JENIFFER GRACIANO DE MORAES ) 402.200.488-60 01/RH
Data; Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot ns Bls Fls/Qtde VL.Unit VI. Total
Visto: SARTAO ALIMENTACAO 0 0 0 135,65 138,65
Matricula  Beneficiério . CPF Local de Entrega/Depto
—Matricula _ Beneficiar
35 .  RICARDO APARECIDO CAMPOS 214.308.978-30 01/RH
Data: Servico Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde VL.Unit VI. Total
Visto, SARTAO ALIMENTACAO 0 0 0 136,65 136,65
Matricula _ Beneficidrio CPE Local de Entrega/Depto
1 ROSILENE TORREGIAN| ' 786.465.530-49 01/RH
Data; Serviga Operadora __Linha Transporte __ Qtd Tot Viagens Bls  Fis/Gtde  VLUnit VL. Total
Visto: GARTAO ALIMENTACAO 0 0 0 136,65 136,65
_Matricula__ Beneficiério CPE Local de Entrega/Depto ‘
149 VILMA APAREGIDA DE GOIS RIBEIRO 311.153.438-31 01/RH
Dat: Servico __Operadora Linha Transporte __ Qtd TotViagens  Bls _Fis/Qtde _VL.Unit V1. Total
Vislo; gﬁggm ALIMENTACAO 0 0 0 136.65 136,65

Matricula _Beneficisrio ' CPF ___ LocaldeE to Servigo

Servigo' . Qtd. de ltens Qtd. de Beneficldrios Dt. de Crédito (*) Dt de Entrega () Valor dos Baneficios
CARTAQ ALIMENTACAD
PASS

1 5 21/05/2021 25/08/2021 683,25

(*) © prazo de dis nibillzagio de créditolantre dos servigos sol| na lidade do pag: p ouﬂﬂnwumammhﬂodamma.namnmpﬁ-
e A - Page, estd vinculado as processamants dr:mnh.

L

Pago com Recursos
FEDERAIS 7 SECID

200> 121660
R$ 685335




Yot

i 1325223 . LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA N° P4gina: 141 -
. do Pedido: 1 021 11:34
I 71.492.318/0001-85 Data do o 8/05/2
Relatério de Resumo do Pedido N° do Pedido: 25242521121
Local Entrega/Depto: ' 01/RH
Servigo Operadora Linha Transporte  Qtde Tot Viagem Bls Fls/Qtde VI.Unit VI.Beneficio
AOMENTACAO 65 68325
5 138,
PASS ) g .
; Total do Local de Entrega/Depto: 683,25
Servico Operadora Linha Transporte  Qtds Tot Viagam Bls Fls/Qtde VLUnit *  Vl.Benefici
mg?qgrmo ‘ ’ 2
QL _ 0 0 5 - 13665 683,25

Servigo CASTAOALIMENTAGAO 1 oo () 21052021 Dt.Entrega: (')  2505/2021  Total de Beneficios: 883,25
Evento 1 Via/Crédito Taxa R$/% Valor Aplicado(R$)
: GESTAO DE COBRANCA (R$)0 0,00

_ TAXA DE DISPONIBILIZACAO DE CREDITO ; R$) 0 0,00

! - TAXA DE EMISSAO DE CARTAO (R$)5.35 0,00

TAXA DE ENTREGA {R$)0 0.00
. Total de Taxas do Servigo: 0,00

O prazo de disponibilizacio de crédito/e, des serviges sollcitados na modal agamento pré-pago eat vi géo do dafidade pés-
pqo,pu_ﬁmudunp@mmmdnm. > mep o = * " ) S e

SRR

Pago com Recursos
I .~ { FEDERAIS | SECID
* _ i g W 91660

- .+ | _R$_e83a< e

&



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

-:http:waw.bameﬁ.sp gov.brinfe>

SECRETARIA DE FINANCAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE Syee ity e NOTA FISCAL ELETRONICA DE
- 2710512021 22:46 SERVICOS E FATURA
A autenlicidade desta Nota Fiscal Eletrénica de Servigos e T — T
poderd ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri S Mmniite z
na Intemet, no Enderego: 958086 .

142U.0963.3751.6846299-R W

GESTAO COBRANCA 0.00\ TX DISPON CREDITO 0.00\ TX EMISSAO CARTAO 0.00\ TX
.00

Nro Pedido.- 25242214/21

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID

RS _1366S

20T (NGO

Dala RPS
0000033138 &z 2Ts021
Prasiadar do Servigoy . SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S.A

ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 3

ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE

CEP 06455-000 - BARUERI - SP

CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrigio Municipal 4.50869-9

Telefone L e-mail
Maros Tomader de Serviges CPFIENP
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC 71.492.318/0001-85
Endersgo Comphementa
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
cEp Baimo Cidada uF
18052-280 | PARQUE SANTA ISABEL SOROCABA sP
Eemad ]
MDMGWDIDOQMONEIHOLGMTO.ORG
Gide Duscrigho do Servgo Cidige Servige Migocts | Vedor Unltdrio Vaker Tots!
1 . ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 0,00 0,00
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS E INFORMAGOES RELEVANTES i
1 ALIMENTAGAO EMV 136.65

ENTREGA 0.00

-

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS ~ | Observagles

RS 136,65 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRRF PIGPASER COFING csLL
0,00 0,00 0,00 0,00

Fatura N*
033136

Valor da Fature RS . ‘Forma Pegamenio
RS 136,65 —_—

cenlnaﬂnlauss&srmisaumnlasnimumm

I\Mﬂ'mrm

A aulenticidade desta
na pagina da Prefei

http/www.barua n.sp.gov.brinfe

Naota Fiscal Eletrinica de Servizos poderd ser confirmada
tura de Barueri na Intemet, no Endsreco:

w Au“m-

142U.0963.3751.6846299-R

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS

RECEBEMOS DA EMFRESA SODEX0 PASS DO BRASIL SERVIGOS 08 SERVIGOS CONSTANTES DESTA | Namero da Nota

Série da Nota




BANK OF AMERICA [755-2 RECIBO DO SACADO/PAGADOR
Nome do Beneficidrio égmqwmo do Nome do Data do Documento Vencimento

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E cop, | Beneficidrio

SA : 1306 / 339245087 18/05/2021 17/06/2021
Nome Pagador Neosso Namero N.° do Documento Valor do documento

SR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE 21216608 21125242214 136,65
Referéncia

AquisicZo efeluada através da Web Sodexo Pass.
Estabelecimento:SODEX0 PASS DO BRASIL SERV, E COM. S.A CNPJ:59.034 668/0001-56 AL, ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,
ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 08455-000 /:Pedido Referéncia: 21/25242214

Autenticagio Mecnica s——————

]

S e L —— -——-...-.———--—-—..__-—_—---—-._—---——--_—--—-

BANK OF AMERICA 1755-2] 75590.00331 92450.870024 12166.069844 2 86540000013665

Local de Pagamento Vencimento -
PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO 17/06/2021
Nome do Beneficidrio Agéncia/Cadigo do Nome do
Beneficiario

SODEXO PASS DO BRASIL SERV.E COM. S.A 1306 / 339245087
Data do Documento N.* do Documents Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nesso Nimero

18/05/2021 21/25242214 DM N 18/05/2021 2121660-6
Uso do Barco Carteira Espécie |Quantidade Vaior (=) Valor do documento

a8 RS ) 136,65

InstrugSes (Todas as informagdes deste bloquelo sSo de exclusiva responsabilidade do Nome do Beneficiario) (-) Descontos/Abatimento

Sr. Caixa : N&o receber apds 30 dias da data de processamento.

Nao receber valor inferior ao valor facial deste boleto sem autorizagio do csdents.
Sr. Cliente: Q pedido somente sera processado apds a confirmagdo do pagamento. A utilizagao

L S
deste boleto obﬁﬁatér!a para a adequada confirmagao do pagamento.Depdsito na conta comente} | (+) IPEBE RAIS / SECI D

sem a devida autorizagdo do cedente, nao garante a quitagso do débito. Apés 30 dias da data de

processamento o pedido sera cancelado, sendo necessério gerar novo edido e novo boleto. =
races: g P 2 F T 21660
s

O pedido serd liberado somente apds a identificagdo do pagamento (independente do vencimento | ¥
apresentado no boleto), e a di ibilizagdo do Crédito e Entrega dos Cartoes (ou vouchers VT se —%* .
exislentes) seguirfo o prazo in

rmado para cada praduto do pedido no PedeFacil, =)

Nome Pagador AR ESCOLA MONTEIRO LOBATQ DE SORQOCABA
. R_ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111

CEP:18052-280 SOROCABA - SP
i CNPJ:71.492.318/0001-85
Sacador/Avalista SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:62.034.668/0001-56 Cédigo de Baixa:

AL. ARAGUAIA, 1142, BLOGO 3, ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 08455.000

BT

. ! | o

-.——-..-—-—____-.__—-.—-.—-..-——-——q-_—u-._-—-.--.—_——..-—-—-._—_.--—...—_——--_—_——q..—-——-—--._—— -




Emissdo de comprovantes - 30 nivel

UFO

G3352707380414491
27/05/2021 07:59:45

27/05/2021 = BANCO DO BRASIL - 07:58:43
696206962 0001

.COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR E M L, DE SOROCRRA
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 40.708-9

BANK OF AMERICA MERRILL LYNCH

?559000331924508?002412166069844286540000013665
BENEFICIARIO:

SODEXO PASS DO RRASIL

NOME FANTASIA:

SODEXO PASS DO ERASTL SERVICOS E co

CNPJ: 69.034.668/0001-56

BENEFICIARIC FINAL:

SODEXO PASS DO BRASTI

CNPJ: 69.034.668/0001-5¢

PAGADOR:

‘LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC

CNPJ: 71.492.318/0001-85

NR. DOCUMENTO 52.603
DATA DE VENCIMENTO 17/06/2021
DATA DO PAGAMENTO 26/05/2021
VALOR DO DOCUMENTO 136,65
VALOR COBRADO - 136,65
NR.AUTENTICACAO D.493.EEA.FFE.588.896

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces meétropolitanas
0800 729 poo1 Demais localidades.
Gonsﬁltas,'infnrmacoes e sarvicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
Produtes e servicos,

Ou¥idoria

0800 729 5678

Reclamacoes nag solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimenteo a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 729 poss ;

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
Gutros produtes e services de Ouvidoria.

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID

<20\3 J2\0¢0
RS A20.62

Transagdo efetuada ©om sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

&



MRt e

1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

N° Pagina:
Faser do cads tis um ole medrer 71.492.318/0001-85 Data do Padl.do:
Relatério de Detalhes do Pedido N° do Pedido:

Y¥!

141
18/05/2021 11:20
25242214121

Matricula _ Beneficiario Local de Entrega/Depto

137 ERIKA ARIADNE DE ALMEIDA PIRES 204 95? 3&8—08 01/RH
Servigo Operadora Linha Transporte Qid Tﬂmons Bis Fis/Qtde V1.Unit V1L V1. Total
Visto: c&m ALIMENTACAO 136,85 138,65

Matricula —Matricula Beneficidrio Local de Entrega/Depto

Servigo Qtd.
GARTAO ALIMENTACAO

de ltens Qid. de Beneficiarios Dt. de Crédllo Dt.de E Valor dos Ban«ﬁelos

21/05/2021 - 25/05/2021 136,85
(") © prazo de disponibllizagio de erédito/entroga dos servigos ulIclhc:-:um_moq.l!dld- de pagamento m:.u vinculado a constatagio do pagamento e, na modalidade pés-
3o p s :

Pago,

Pago com Recursos
FEDERAIS J SECID
Oy £ 21660

R _12C S "




TR T

Y¥a,

1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

N° Pagina: ‘ 171
Fader o cada cis um oo wethor 71.492,318/0001-85 Data do Pedido: 18/05/2021 11:20
Relatério de Resumo do Pedido N° do Pedido: 25242214/21

Local Entrega/Depto: 01/RH

Servigo Operadora Linha Transporte  Qtde Tot Viagem Bis Fls/Qtde Vi.Unit V1.Beneficio
CARTAQO 3

ALIMENTACAQ
PASS

0 0 1 136,65 138,65

Total do Local de Entrega/Depto: 136,65

Servigo Operadora Linha Transporte  Qtde Tot Viagem Bls Fis/Qtde - V1.Unit Vli.Beneficlos
CARTAQ

b
ALIMENTACAO

PASS 0 0 1 136,65 136,65

Smﬂﬁ Quantidade e
Servigo P%sgm ALIMENTACAO Dt.Crédito: (*)  21/05/2021

Dt. Entrega: [*) 25/058/2021 Total de Beneficios: 136,65
Evento  1° Via/Crédito Taxa R$/% Valor Aplicado(R$)
GESTAO DE COBRANCA (R$) 0 0,00
TAXA DE DISPONIBILIZACAO DE CREDITO (R$) 0 0,00
. TAXA DE EMISSAO DE CARTAO (R$) 5,35 0,00
b ' : TAXA DE ENTREGA . (R$)0 0,00
Total de Taxas do Servico: 0,00
() O prazo de disponibliizagio de

dad gamentc estd vinculado a constata ento modalidade pés-
T - WWMHIM & de pagamento pré-pago vinculado a o do pagam &, na

‘ Pago com‘Recursos
, | FEDERAIS / SECID

_ e\




“¥3

- i - v
ot Ny

Boleto de
cobranca
Nosso niimero: 00067883-0 : .
R i i S Vencimento: 07/06/2021
Total da fatura: R$
751,19
Recibo do Pagador
Local de Pagamento
Até o vencimento Pagédvel em qualquer banco do sistema de
[compensacio
Beneficiirio
YSTEM FARIV;A ADMINISTRADORA DE SERVICOS
TDA CNPJ:04825836000186
ata ; spécie - .. [Data
Documento/] E;%ﬁento oc. Achc Processamentol
14/05/2021 DM 17/05/2021
00 D0 [ Woarteira [BepéciclQuantidas () Valor
01 | Rs 751,19
trucdes (texto de responsabilidade do Vencimento
eneficiiri 0) 07/06/2021
; p . Agéncia/Cédigo
" APés o Vencimento Cobrar Multa de Beneficidrio
R$15,02 e Juros de R$0,25 ao Dia 04100/00581991-1
: S Nosso Niimero
/' 00067883-0
=) Valor do =
: : Documento %+ \ 0>
Pago com Recursos ./ 751,19 pa
FEDERAIS / SECID () Desconto
~200% 7 _2\oG0 () Outras Dedugaes
‘R$ J&Q_ﬂa O (+) Mora/Multa
— (+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
: : CNPJ:
Pagador LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA 71492318000185
RUA ANTONIO AP FERRAZ, 1111 JD.
ANGUA SOROCABA SP 18052-280
acador/Avalista
Autenticagdo Mecinica
Corte Aqui =----
|422-
Bance 5 '
. ‘Safia S.A. 42297.04103 00058.199118 00067.883025 5 86440000075119
Local de Pagamento  Até o vencimento pagével em qualquer [Vencimento :
anco do sistema de compensagio 07/06/2021
eficidrio Agéncia/Codigo
SYSTEM FARMA ADMINISTRADORA DE SERVICOS [Beneficidrio
LTDA CNPI: 04.825.836/0001-86 04100/00581991-1
ata Nfimero do écie  |Aceite|Data Nosso Nimero .
ocumento [Documento oc. N [Processamento 00067883-0
14/05/2021 96664 DM 17/05/2021 .
Uso do Carteira  |Espécie|Quantidade (x) Valor (=) Valor do
anco 01 RS Documento
. 751,19
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) (-) Desconto
pos o Vencimento Cobrar Multa de R$15,02 e Juros de (+) Mora/Multa
0,25 ao Dia (+) Outros
Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE CNPJ:
SOROCABA : 71.492.318/0001-85
RUA ANTONIO AP FERRAZ, 1111 JD. ITANGUA
SOROCABA SP 18052-280




Emiss3o de comprovantes - 30 nivel

Uy
&

G3382811388645711
28/05/2021 11:45:38

28/05/2021 = BANCO DO BRASIL - 11:45:36
015100191 ' 0013

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITuLog ¢

CLIENTE: LaRr ESCOLA MONTEIRO LOBAT
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 1.226-2

BANCO SAFRA S.A.

4229704103000581991180006?883025586440000075119
BENEFICIARIO:

SYSTEM FARMA ADMINISTRADORA OE
NOME FANTASTA:

SYSTEM FARMa ADMINISTRADORA DE
CNPJ: 04.825.836/0001-86
BENEFICIARIO FINAL:

SYSTEM FARMZ ADMINISTRADORA DE
CNPJ: 04.825.835/0001—86
PAGADOR:

+LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0001-85

NR. DOCUMENTO 52.703
DATA DE VENCIMENTO 07/06/2021
DATZ DO PAGAMENTO 27/05/2021
VALOR DO DOCUMENTO 751,19
VALOR COBRADO ¢ 751,18
NR.AUTENTICACAD A.396.EAD.C11.778.7r4

Central de Atendimento BE

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
0800 723 0001 Demais localidades.
Gonsultas,_informacoes e servicos transaciopais.

SAC EB

0800 728 0722 1
Informacoes, reclamacces, cancelamento de
produtos e servicos.

outidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
080G 729 poss

Informacces, reclamacoes,cancelamentu de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RS__2%0u3,

Pago com Recursos
FEDERAIS !/ SECID
/ 21660

Transagdo efetuada com Sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



YF

Sacador/Avalista 01::01;::0 o

T T

Pago com Recursos
FEDERAIS I SECID
&Im

R$ 2%0.93 .

s S L AN LA,




LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO

(Fechamento: 96664 Periodo: de 14/04/2021 ats 13/05/20Z1 )

Matricula

126
121
105
108

33
101

52
152

Nome do Colaborador Situagdo
ALCINDO GOMES DE ALMEIDA

JENIFFER GRACIANO DE MORAES

LEONARDO PEREIRA OLIVEIRA

ODETE DO LAGO

RICARDO APARECIDO CAMPOS

RODRIGO SIMAO CONCEICAQ

SANDRA CANDIDO DA SILVA souza

VILMAAPRECIDA DE GOIS RIBEIRO

171

NFs.
1
1
2
1
1
3
1
5

Valor Total

Valor
54,95
3567

111,45
31,26

124,88

123,59

149,51

118,88

RS 751,19

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID
2VF /) 316¢c0

R$ _280 43

17/05/2021 09:44:48




CONVENIO FARMACIA - MAI0/2021

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira
02 Rodrigo Sim3zo Conceicdo 123,59
03 Sandra Candido da Silva Souza

06 Matias Maia
07 Odete do Lago : 31,26
08 Paulo César de Oliveira

09 Rosilene Barbosa

08 Alcindo Gomes de Almeida

08 Angélica Donjzete Mori Lessa Giraldeli
10 Elionai Cristiano Vieira

11 Luciene de Almeida )
12"Senhorinha Maia Moraes

13 Teresinha Candida Duarte de Souza

14 Angélica Ch rispim Pereira da Silva
15 Diego Mello de Souza

16 E:‘ivanhalLopes dos Reis » . Pago COmM Recursos
17 Ellen Engler Rodrigues

- 18 Erika Ariadne de Almeida Pires e B -FEQERA'S !/ SECID

19 Hana Laura de Lima 208Y /21660

20 Jaine Silva Marcondes : R$ ___ 28043

! 21 Jeniffer Graciano de Moraes 35,67 —
22 Lecnardo Pereira de Oliveira 111,45

- 23 Ricardo Aparecido Campos : 124,88

. 24 Rosilene Torregiani
- 25 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro

! €) Termo de Colaboracdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢/c 73514-0 Banco do Brasil.
D) Termo de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Emenda Parlamentar, conta cadastrada ¢/c 73515-9 do Banco do Brasil,
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429
RECIBO DO PAGADOR d:

- fﬁmﬂesm | 237-2 [23790.15205 90000570247 36035 395509 2

86380000168572

Local de Pagamento: PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO, APOS SOMENTE NAS AGENCIAS DO BRAD

Beneficiéio COMERCIAL DE FRIOS BERTIN LTDA GNP ia/ Céd. do Bensficiario
Endersre CARLOS REINALDO MEN DES, 1150 45837150/0001-92 e 0152-0 / 0353966-0
Data Documento N.° Documento Espécie DOC. Aceile Data do Processamento Nosso Namero

11/05/2021 385.902 l DM N 11/05/2021 09/00008702436-1
Uso do Banco Carteira Espécia Mosda Quartidade Mosda ), Vaior

09 R$ 1
Instrugbes: (Todas as Informacses deste Bloqueto sio de exclusiva responsabilidads do Beneficidrio) (-) Desconto / Abstimento
RECEBI A MERCADORIA REF NF: 000385902/
{-) Outras Dedugfas
SUJEITO A PROTESTO 05 DIAS APOS O VENCIMENTO (+) Mora / Mutta
APOS VENCIMENTO ACESSE WWW.BRADESCO.COM.BR - OPCAO SEGUNDA VIA DE BOLETO
. (+) Outros Acrescimos

MULTA =R$ 4,38 (AO DIA)

33,71 MORA = R§

Cgmg-!gg!s g1g| (Pd: 0144) (CI: ﬂg]ﬁ! (vVd: 960) {Pasta; 0004)
Pagador LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

RUA ANTONIO APARECIDO FERRAS, 1111
ITANGUA |, SOROCABA -SP

CPFICNPJ: 71.492.318/0001-85

CEP: 18050-280
CPFICNPJ: 45.837.150/0001-92

Pagador Avelista BR = 5
~age-som-Rocursos.

FEDERAIS / SECID

L0 [ e

F Autenticagio Mecdnica - Recibo do Pagador

o — 23;%8?0247 36035.396609 4 86380000168572

Lecal de Pagamento PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO, APOS SOMENTE NAS AGENCIAS DO BRAD

feneficiéno COMERCIAL DE FRIOS BERTIN LTDA o

GNP, Aglacia / Céd. do Beneficidrio

Encersco CARLOS REINALDO MENDES, 1150 45837150/0001-92 0152-0 / 0353966-0
Data Documento N.° Documento E je DOC, Acsite Data do Processamento Nosso Numero
= 11/05/2021 385, 902, %M ' 11/05/2021 09/00008702436-1
Uso do Banco Cartsira Espécis Moada Quantidade Moada Valor
09 R$ 0 -
InstrugBes: (Todas as Informagdes dests Bloqueto so de exclusiva responsabilidade do Beneficiari) () Desconto / Abatimento
RECEBI A MERCADORIA REF NF: 000385902/
'. g i (-) Outras Dedugtes

$UJE1T0 A PROTESTO 05 DIAS APOS O VENCIMENTO

APOS VENCIMENTO ACESSE WWW.BRADESCO.COM.BR - OPCAO SEGUNDA VIA DE BOLETO

MULTA=RS 3371 MORA=RS 438 (A0 DIA)

0500 'd: 960

(+) Mora { Multa

(+) Outros Acrescimos

Pa OBATO DE SOR

CPFI/CNPJ: 71.482.318/0001-85

RUA ANTONIO APARECIDO FERRAS, 1111
ITANGUA , SOROCABA SP CEP: 18050-280 @
Pagador Avalista BR CPFICNPJ: 45.837.150/0001-92

QLTI T

CODIGO DE BAIXA

Autenticagio Mecéanica - Ficha de Compensacdo

0 Y¥0%




Emissio de comprovantes - 30 nivel

43O

5

G3382811388645711
28/05/2021 11:48:58

28/05/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:48:55
£96206962 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR E M L DE SOROCABA
AGENCIA: 6962-0 CONTA: - 40.708-9

BANCO BRADESCO S.A.

2379015205900008?024736035395609456380000163572
BENEFICIARIO:

COMERCIAL DE FRIGS BERTIN LTDA

NOME FANTASTIA:

COMERCIAL DE FRIOS BERTIN LTDA
CNPJ: 45.837.150/0001-92
BENEFICIARIO FINAL:

COMERCIAL DE FRIOS BERTIN LTDRA
CNPJ: 45.837.150/0001-92

FAGADOR:

:LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC
CNPJ: 71.49%2.318/0001-85

NR. DOCUMENTO 52.701
DATA DE VENCIMENTO 01/086/2021
DATA DO PAGAMENTO 27/05/2021
VALOR DO DOCUMENTO 1.685,72
VALOR COBRADO - 1.685,72

NR.AUTENTICACAO D.BB3.3R6.643,.14E.CCD

Central de Atendimento BE

4004 0001 Capitais e regioces metropelitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB o
0800 729 0722

Informacoses, reclamacoes, cancelamento de
Produtos.-e servicos,

‘Odvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento z Deficientes Auditives ou de Fala
G800 729 poRs

Informacoses, reclamacces, cancelamento de cartac,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

RS0

Pago com Recursos
FEDERAIS / sggip
{ ‘GZJ

Transagdo efeluada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



SUDI2UL

Banco ao srasn

Emissido de Comprovantes - 30 nivel

!

G3343108213714281
31/05/2021 08:54:04

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/e5/2e21 - AUTO-ATENDIMENTO - ©9:54:83
@191800191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0061-85

- o o 0 e e i -

AVORECIDO: ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRE
CPF: 24.957,388-g8

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROC&BA_ SP S
CONTA: ; 72.045-3 s
DATA DE PAGAMENTO: 28/e5/2021
ALOR CREDITADO (R$): 1.572,00 /

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

T e -

Pago com Recursos
FEDERAIS ! SECID

RO F- !&(@O
1542 00

R$

AUTENTICACAO SISBB: B.D91.1E7.871.CB4.DFD

-_ 01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:  Maio/2021

(Cédigo Nome do Colaborador
000063 ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRES
CBO: 2516-05 Fungzo: ASSISTENTE SOCIAL

Centro de custo: 11 - SIAS FEDERAL

CPF:204,957.388-08  PIs: 124.88480.66.7

Admissdo: 17/03/2016
CTPS: 25403 Série: 175

cc'.énl-sos DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
. 5| Salario mensaiista 30,00 3.892,79
266 | Premio Permanencia 5,00% 165,71
com Recu 31
267 | Adc Tempo Servico Congslado Pago | SECI 35,
90004 [ Amedondamento provento folha FEDERAIS 0,01
903 | Adiantamento sem ded. IR X ;QQ.LL-! = 1.557,12
. ! 207,61
3206 | Despesas médicas titular lﬂ 200 187,14 ’
i 1 R$ 156,84
3207 | Despesas médicas dependente 156,84 '
80104 | Arredondamento desconto folha 0,48
90194 | Arredondamento desconto adiant. salarial 0.88-
91005 | INSS ; ' ¥ 14,00% T 423,01
91505 | IR 15,00% 165,88
Depésito em conta | Totai 4.083,82 251,82}
Banco: Banco do Brasil S.A. z -
Agéncia: 01910  Conta: 72045-3 SALARIO LiQuUIDO R$ 1.572,00
Salério base Base INSS Base FGTS Valer FGTS 'Base IRRF
3.892,79 4.083,81 . 4.083,81 326,70 3.471,21
Declaro ter recebido o valor liquido deste recib
(Q,'g ISR Assinatura do Colaborador: <
HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO



IUDILUL

GHL

Banco ao Brasi C@a
SISBB . SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL
31/e5/2021 - AUTO-ATENDIHENTO = B9:54:03
8191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ; 71.492.318/9501-85
FAVORECIDO: JAINE SILVA DE OLIVEIRA MARCON
CPF: 419.945.568-93

~----u-----—----n-q-n---

Pago com Recursos

AGENCIA: 6962-0 - AV.GENERAL CARNEIRO sp .
CONTA: 26.420-2 FEDERAIS / SECID
DATA DE PAGAMENTO: 28/e5/2021

VALOR CREDITADO (RS$):

-------------- ----~------_----—----_------—-

EVENTO: SALARIO 0

(S ¢

i //' R$ 4414;39-'&@—

CNPJ: 71.492.318/0001-85

1 01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
?RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente a0 més: Maio/2021

; Cédigo Nome do Colaborador
| 000091 JAINE SILVA DE OLIVEIRA MARCONDES
i CBO: 5153-05  Fungzo: EDUCADOR SOCIAL

Centro de cusio: 12 - SIAS MUNICIPAL

CPF:419.945.568-03 PIs: 130.52854.22.3

Admissdo: 20/01/2020
CTPS: 4199455 Série: 6803

éODIGos DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salério mensalista 30,00 1.428,95
90004 (IArredondamento provento folha 0,26
723 | Faltas ndo justificadas horas 00:33 3,57
903 | Adiantamento sem ded. IR 570,78
80104 | Arredondamento desconto folha 0,04
80194 | Arredondamento desconto adiant. salarial 0,22
91005 | INSS ; 9,00% 111,60
F:E“;c’ cc“11 er!:l’rBCEs
FEDERAIS / SECID
oot 11660
i Lo B
Depasito em conta L Totais 1.427,21 686,21,
Banco: Banco do Brasil S.A.
Agéncia: 6962-0  Conta: 26420-2 SALARIO LiQuIDO R$ 741,00
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS _Base IRRF
1.426,95 1.423,38 1.423,38 113,87 1.311,78

Deciaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

.23 105/4&x21 Assinatura do Colaborador: m

rUB CONTABIL



SHUDILUL

B5anco ao srasii %3

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/e5/2021 - auTt O-ATENDIMENTO - @9:54:84
@l191680191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492. 318/0891 85

FAVORECIDO. JENIFFER GRACIANO DE MDRAES
CPF: 402.200.488-68

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL- ~-SOROCABA SP
CONTA: 69.444-4
DATA DE PAGAMENTO: 28/65/2021
VALOR CREDITADO (Ri) 943,00

Pago com Recursos

FEDERAIS / SECID
2C1F  fA1G GO

R$ 943,00

01019 LAR. ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALAR
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85 Referente ao més:  Maio/20
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL
000047 JENIFFER GRACIANO DE MORAES Admissgo: 01/09/2(
CBO: 4110-10 Fungdo: ASSIS. ADMINISTRATIVO CPF: 402.200.488-60 PIS: 210.73683.95.8 CTPS: 82042 Série: 007
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCON1
5 | Saldrio mensalista 30,00 1.844,38
267 | Adc Tempo Servico Congslado 16,73
. 73,78
2;33 er:::; P?rmanencla Pago com Recurso S‘ 6,00% F s
¢hes . ;
90004 | Arredondamento provento folha FEDERAIS 7 SECID 0,53 .
851 | Desconto farmécia ~20O\> /660 - ' 3
903 | Adiantamento sem ded. IR R$ _9143, OO L 737
3206 | Despesas médicas titular 151,41 . 17¢
3207 | Despesas médicas dependente 156,84 15¢
90104 | Arredondamento desconto folha (
90184 | Arredondamento desconto adiart. salarial (
91005 | INSS. 12,00% 18t
Depésito em conta Totais| 2.23542 1.29
Banco: Banco do Brasil S.A.
} Agéncia: 0191-0  Conta: 694444 SALARIO LiQuiDo : R$ 943
Salério bass Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.844,38 2.234,89 223489 . 178,79 1.859,73
Declaro ter recabido o valor liquido deste recibo.
(23 /'S %) \ Assinatura do Colaborador: %wm O\\an
T W

HUB CONTABIL

SC! Ambiente Contabil U



Ud\
&

STUDIZULY Banco ao wras)
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/e5/2021 - AUTO-ATENDIMENTO - ©89:54:84
0191600151

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ : 71.492.318/6001-85

----.q.-----.-------_-----..----—-..-.----..----u-----

FAVORECIDO: RICARDO APARECIDO CAMPOS
CPF: 214.308.978-3p

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 30.110-8
DATA DE PAGAMENTO: 28/05/2621 /
VALOR CREDITADO (R$): 1.551,00
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR N

R$ _1S51,00

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID

200 /1 266D

AUTENTICACAD SISBB: 5.632.AA5.ABA.068. 265

rﬂ1019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIG APARECIDO FERRAZ, 1111 CEpP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001.85 Referents ao més: Maio/2021
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL :
000002 RICARDO APARECIDO CAMPOS Admiss&o: 02/02/2004
CBO: 1311-20 Fungdo: COORDENADOR PROJETO CPF: 214.308.978-30 PIS: 126.13523.24.9 CTPS: 0004187 Série: 00220
CéD!Gos DESCRICOES REFERENGIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 30,00 3.816,72
267 | Adc Tempo Servico Congelado 220,31
266 | Premio Permanencia Pago com Recursos 10,00% 152.2;’
90004 Arredondamento‘proven folha FEDERAIS / SECID A —
851 | Desconto farmacia X
903 | Adiantamento sem ded, | O fNgen 1.526,69
3206 |'Despesas médicas titular R$ _1s51.00 187,14 211,88
3207 | Despesas médicas dependente 156,84 156,84
90104 | Arredondamento desconto folha 0,96
90184 | Arredondamento desconto adiant. salarial 0,31
91005 | INSS 14,00% 437,83
91505 | IR 15,00% 179,54 .
Depésito em conta | Totais 4.189,93 263893 |
Banco: Banco do Brasil S.A, —
Agéncia: 0191-0  Conta: 30110-8 SALARIO LiQuIDO R$ 1.551,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS . Base IRRF
3.816,72 4.189,70 S X T 335,17 3.562,28
Declaro ter recebido o valor liquido daste recibo. ' z ‘:y
Qﬁ gj; d Assinatura do Colaborador: ( -

HUB CONTABIL

SCI Amhiants CantEhil Pkl



a5

SHUDI2ULT 5anco ao srasi
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/e5/2821 - AUTO-ATENDIMENTO - ©9:543:e4
©191600191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492,.318/6801-85

----------------------- e EE .-

FAVORECIDO: ROSILENE TORREGIANI
CPF: 786.465.539-48

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL -SOROCABA SP
CONTA: 91.765-6
DATA DE PAGAMENTO: 28/e5/2021
VALOR CREDITADO (R$): 742,00

AUTENTICACAO SISBB: 7.FEB.A6B.482.476.CE9

R _+42, 00

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID
JOL 3 J bl

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052280 SOROGABA/SP
CNPJ: 71.492,318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARI(

Referente ao més: Maio/202

Cédigo Nome do Colaborador -
000092 ROSILENE TORREGIANI

Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL

Admissao: 22/03/202

CBO: 5153-05 Fung3o: EDUCADOR SOCIAL CPF:786.465.539-49 PIS: 123.41084.66.6 CTPS: 07481 Série: 03
CODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTQ
5 | Salério mensalista 30,00 1.426,95
90004 | Arredondamento provento folha 0,85
723 | Faltas n&o justificadas horas 00:19 2(
903 | Adiantamento sem ded. IR 570,7
90104 | Arredondamento descanto folha 2 0%
90184 | Arredondamento desconto adiant. salarial 0.
91005 | INSS 9,00% 111,
Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID
2013 J Q1660
R$ 242,00
2 Depésito em conta Totais 1.427,80 685,
Banco: Banco do Brasil S.A. =
* Agéncia: 0191-0  Conta: 63409-6 SALARIO LiQuiDo R$ 742,
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
¢ 142695 1.424,87 1.424 87 113,98

1.313,14

Declaro ter recabido o valor liquido daste recibo.

&8 05/ \ Assinatura do Colaborador: Qm:&u ik ‘an-. o O Ay
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w50
BANco ao Lrasi @-«

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/e5/2021 - AUTO-ATENDIMENTO - @9:54:94
0191680191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR EScCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/6001- -85

-------------------------- it L L

FAWRECIDO. VILMA APARECID& DE GOIS RIBEIR
CPF: 311.153,438- 31

AGENCIA: 6511-¢ - CATEDRAL-SOROCABA SP
CONTA: 49,287-7
DATA DE PAGAMENTO: 28/85/2021
VALOR CREDITADO (RSJ 694,00

ALITEHTICRCAD SISBB: 2. 998 097.31C.AA8.44D

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID

20{}7 21
R$ __ 094, 0o

Transacao efetuada com Sucesso por: J8827110 SANDRA, CANDIDO DA SILVA SOUZA,

- 01018 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

CNPJ 71 *2;92 .318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA ANTONI’O APARECIDO FERRAZ, 1111 GEP 18052280 SOROCABA/SP

" Referente 3o més: Maio/2021

Cddigo Nome do Colaborador
000084 VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIRO

CBO: 5153-05 Funcao: EDUCADOR SOCIAL

CPF:311.153.438-31 PIS: 166.24498.49.9

Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL

Admissdo: 11/03/2019
CTPS: 69687 Série: 303

cbDlGos DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
) 5 | Salério mensalista 30,00 1.426,95
266 | Premio Permanencia 2,00% 28,54
80004 | ‘Aredondamento provento fol Pago com Recursos 5223
ji 1,00 3
85005 | Salério familia. FEDERAIS / SECID
723 | Faltas néo justificadas horas ; . 01:11 7,65
851 | Desconto famécia 200 [ 21660 119,88
903 | Adiantamento sem ded. IR 'R$ G qlf: QQ 570,78
90104 | Arredondamento desconto folha 0,99
90194 | Amedondamento desconto adiant. salarial 0,22
91005 | INSS 9,00% . 113,80
Depésito em conta L Totais 1.507,32 813,32
Banco: Banco do Brasil S.A.
Agéncia: 6511-0  Conta: 40287-7 SALARIO LiQuipo R$ 694,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS ‘Base IRRF
1.426,05 " 1.447,84 1.447,84 115,82 765,27

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo,

uB CONT‘\BIL
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G3362716065484011

27/05/2021 16:11:20
Pagamento a terceiros - Consuita langamentos de um lote

| Dades consultados ]
Agéncia 191-0
Conta 73514-0 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
Descriggo lote  PAG SALARIO ELETRON. Pago com Recurso'_—_'s
Situagéo lote AGENDADO FEDE RAIS /
Data para débito ~ 28/05/2021 SECID
Data para 28/05/2021 —20{Y /2660
-l R$ _6Jd43 00
Favorecidos

ERIKA ARIADINEDE ALMEIDA .~ . ' a
JAINE SILVA DE OLIVEIRA M
JENIFFER GRACIANG DEWORA 77 77
- RICARDO APARECIDO CAMPOS

- sész___'h2§420 741,00

. BO11 69444 94300
5511 30.110 1.551,00

L0y esT,ii91 765 742,00
001 est1 40287 esan0

Transacgio efetuada com Sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5578

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



ysd

G3343109213714281
31/05/2021 09:47:30
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 1910
Conta corrente 73514-0 LAREML DE SORQCABA

Data 28/05/2021 Valor R$ 6.243,00 D Pago com Recursos

FEDERAIS / SECID

A0t3 / 21660
R$_CJ9300

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 3.358, Jote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Seis mil e duzentos e quarenta e trés reais)

* Este aviso de langamento ndo & vélido como comprovante da operagéo e
demonsira apenas que houve um lancamento €m conia comrente,

Documento emitido par: SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA em 31/05/2021 09:47:30

Transagio efetu;da ©om sucesso por: J8B27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 56878
Para deficientes auditivos 0800 729 o088



: b2

SALDO DE SALARIO - MAIO/2021

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 01810 725579 954,00

02 Rodrigo Sim3o Concei¢do " 01910  66.859-1 612,00 Pago com Recursos
03 Sandra Candido da Silva Souza

0191-0  £5.069-2 1.212,00

04 Matias Maia 0191-0 63.071-3 685,00
05 Odete do Lago ' 0191-0  64.797-7 682,00
06 Paulo César de Oliveira ;0191—0 62.941-3 723,00 |
07 Rosilene Barbosa 0191-0 69.408-6 703,00
08 Alcindo Gomes de Almeida 05954 45932-1 428,00
09 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli 0191-0  62.891-3 807,00
10 Elionai Cristiano Vieira 01910  65.7484
11 Luciene de Almeida 6511-0  27479-8 310,00
12 Senhorinha Maia Moraes 0191-0 67.036-7 713,00
13 Teresinha Cindida Duarte de Souza 0191-0  69.4665 - 703,00
14 Angélica Chrispim Pereira da Silva 09954  47179-8 742,00
15 Diego Mello de Souza 65110 527335 -+ 855,00
16 Edwvanha Lopes dos Reis 01910 67.106-1 713,00
17 Erika Ariadne de Almeida Pires 0191-0  72045-3 . 1.572,00./
18 Hana Laura de Lima  ° ; 6962-0 1342826 : © . 1.089,00
19 Jaine Silva Marcondes 6962-0  26420-2 © 741,007 Tk ¢

" 20 Jeniffer Graciano de Moraes . 0191-0 69.444-4 943,00 /
21 Leonardo Pereira de Oliveira 01910 63.326-7. 614,00

- 22 Ricardo Aparecido Campos 0191-0  30.110-8 1.551,00 ./

. 23 Rosilene Torregiani- 65110 91765-6 742,00 .7

: 24 Vilma Aparecida de'Gois Ribeiro 6511-0  40.287-7 69400 -

§.039,00

807,00 @ 3.503,00

A) Termo deJCoIabora;ao com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-9 do Banco do Brasil.

B) Termo de Colaboracdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/c71875-0 do Banco do Brasil,

C) Termo de Colahoragso com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢/c 73514-0 do Banco do Brasil.

D) Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaha - SIAS - Emenda Parlamentar, conta cadastrada ¢/t 73515-9 do Banco do B sil.

- Subtotal
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GRF - GULA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 27/05/2021 - 16:51:47

PETS

FRINDO DE GARANTIA DO TEMPO D SERUCO
GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME

02-DDD/TELEFONE

i LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA (0015) 32214570

03-Fpas D4-SIMPLES

05-REMUNERACED

ios-—qmz TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
]

639 % oy 10.720, 68 5 8

08-COD RECOLEIMENTO 05-ID BECOLHIMENTO 10-INSCRIGRO/TIFO( 8§ ) 11-COMPETENCIA |12-DATA DE VALIDADE

348 0173880-9 71.482.318/0001-85 05/2021

07/06/2021
L

|]1.3 =~DEEOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARZOS 15-TOTAL A RECOLHER
L

857,65 0,00 857,65

F*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2021f*

858000000089 576501752106 607653050874 149231800019J AUTENTICACEO MECANICA

PETS

EUNDO NE QARKANTIA DG TEMPE DE SERASH

FEDERAIS / SECID
a0\ /G0
RS 25> 65

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO F@rS

GERADA EM 27/05/2021 - 16:51:47

GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAD SOCIAL/NOME

02-DDD/TELEFONE
LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCARA

(0015)32214970
03-FEAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACRO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALTQUOTA FGTS
638 i 10.720,¢68 5 ” 8
08-28D RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICEO/TIEG( & ) 11-COMEETENCTA / 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-2 71.492.318/0001-85 05/2021 07/06/2021
13-DEBGSITO + CONTRIE SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
857,65 0,00 857,65
Do

&

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2021%*

L_ESSOOOGOOOBQ 576501792106 607653050874 149231800010f

QN

AUTENTICACEO MECANICA




Emiss3do de comprovantes - 30 nivel

G3343109213714281
31/05/2021 09:50:05

SISBE - SISTEMA DE INFORMACTOES BANCO DO BRASIL
31/05/2021 - AUTOATENDIMENTO - 09.50.02
0191000131 SEGUNDA VIA 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAR E M L DE SOROCABA
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.514-0

Convenio FGTS ARRECADACAD GRF i
Codigo de Barras 85800000008-5 57650173210-6
607653050874 14523180001-0

Data do pagamento 28/05/2021
CNPJ/CEI/CPF 71452318/0001-85
COMPETENCIA 05/2021
CODIGO RECOLHIMENTO 118
VENCIMENTO 07/06/2021
VALOR DEPOSITO B57,65
Valer Total 857,65

:DOCUMENTO: 052801
AUTENTICACAO SISEB: A.379.5F7.9A7.E4B. FOD

R¥ _%53¢S

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID

4 -&I&

Transagdo efetuada com Sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,
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CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634000108 p
Seu arquivo 05202‘!MONTEIROMUNICI.zip fol armazenado na Caixa Econdmica Federal em 27/05/2021 as 16:52:25,
O ndmero do Protacolo de Envio deste arquivo &: CSEZD&400901D?F24040404040404040090655200FF73217..

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e amazenado para processamento pela Caixa
Econdmica Federal, _

Havenda ocormréncias impeditivas no Processamento do arquivo, ser4 enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocoméncia(s) encontrada(s) e as agSes necessérias para a solugao.

Informacdss Complementares:

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634000108
Inscrigio Transmissor: 16,776.634/0001-08
Responsével: DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM
Inscrigao Responsivel: . 15.776.634/0001-08
Competéncia: 05/2021
NRA: i Fa97KoxF95B00007
' Baseds Processamento: CP - Campinas
Cadigo de Recolhimento: 115
Contato: SILVIA JANAINA MORAL
Telefone: 001533180708

Atengdio: Este Protocolo de Envio de Arquivos no garante a legitimidade do conteddo das informages.

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECIp
g

RS S57as

.
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FGTS - MAIO/2021

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira e 153,46

02 Rodrigo Sim3o Conceicdo 180,12
03 Sandra Candido da Silva Souza 235,74
06 Matias Maia 102,41
07 Odete do Lago . 104,85
08 Paulo César de Oliveira ‘ 105,75
09 Rosilene Barbosa 103,95
08 Alcindo Gomes de Almeida 91,17
09 Angélica Donizete Mori Lessa G iraldeli 117,62

10 Elionai Cristiano Vieira
11 Luciene de Almeida 102,07

*. 12 Senhorinha Maia Moraes 104,85 )
13 Teresinha Candida Duarte de Souza 103,96

14 Angélica Chrispim Pereira da Silva 109,43
15 Diego Mello de Souza 114,15
16 Edivanha Lopes dos Reis 104,85 )
17 Erika Ariadne de Almeida Pires 326,70
18 Haha Laura de Lima

19 Jaine Silva Marcondes 113,87

' 20 Jeniffer Graciano de Moraes . 178,79

- 21 Leonardo Pereira de Oliveira 105,90
22 Ricardo Aparecido Campos 335,18
23 Rosilene Torregiani 113,99
24 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro 115.8

195,96

1.393,05 117,62 326,70 625,57

£

i A)Termode Colaboragdo como Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/¢ 40708-9 Banco do Brasil.
i B) Termo de Colaboracdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/c 71875-0 Ranco do Brasil.
C) Termo de Colaboraciio como Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada cfe 73514-0 Banco do Brail,
D) Termo de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Emenda Parlamentar, conta cadastrada cfc 73515-8 do Banco do Brasil,

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID
<083 / 291660
R$ _g5365




